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Medzinárodné M-SR Masters 2011

Konané v: Košiciach

Dátum: 2.-3.4.2011

Bazén:  50 m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ pretekov : Wallová Brigita

Hlavný časomera č : Šimun Miroslav III.

:

Štartér : Bábela Tomáš FINA

Hlavný cie ľový rozhodca : Servátka Tomáš III.

Plavecký spôsob : Bábela Tomáš FINA

:

Pomocný štartér :

:

Cieľový rozhodca Ľ : Buranovský Matúš I.

 P : Kotúček Stanislav I.

Časomera či D1 : Kavečanská Andrea I.

D2 : Urbanský Ján III.

D3 : Studeničová Viktória II.

D4 : Leščáková Milada III.

D5 : Smerecká Viera II.

D6 : Rodáková Petra II.

D7 : Polláková Denisa I.

D8 : Skála Juraj III.

Náhradní časomera či : Tkáčová Viktória I.

:

Hlavný obrátkový : Kolarčík Pavol I.

Obrátkoví rozhodcovia D2 : Anderková Miriama I.

D4 : Gojdičová Alexandra I.

D6 : Luxová Viktória II.

D8 : Novotná Alžbeta I.

Výsledky-po čítač : Šimun Miroslav III.

ŠTK :

Elektrická časomiera : Šimun Miroslav III.

Hlásate ľ : Šulek Ivan II.

Diplomy : Šimun Miroslav III.

Lekár : MUDr. Studená Antigona

Vedúci protokolu :

Hospodár :

:

Hlavný rozhodca : Švestková Zlatica FINA
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Clubs List, Sorted by Club Code 3. April 2011

Club Code Name Club Code (long) Region Nation

AQUAP Aquacity Poprad AQUAP SVK
BUDDEL Budapesti Delfinek BudDel HUN
CHHU PK Chemes Humenne CHHu SVK
CSONG Csongrad Senior Csong HUN
DEBRE Debreceni Szenior Uszo Debre HUN
DELPR PK Delfin Presov DelPr SVK
DUBB Dukla Banska Bystrica DuBB SVK
EGRI AZ Egri Senior Uszo klub Egri HUN
GYREG Gyulai Regele Hungary GyReg HUN
HORKE Hornets Kosice HorKe SVK
INNS Innsbruck Inns AUT
KOPKE Kopla Kosice KopKe SVK
KRIUKR Krivbass Masters Ukrain KriUKR UKR
KUPI Kupele Piestany KuPi SVK
LVIV EURO Lviv Lviv UKR
MPKDK MPK Dolny Kubin MPKDK SVK
MPKPD MPK Prievidza MPKPD SVK
NEPMA Neptun Masters NepMa CZE
PKBŠ PK Banska Stiavnica PkBŠ SVK
PKPR PK Presov PkPr SVK
PSKSN PSK Spisska Nova Ves PSKSN SVK
PSKŽI PSK Zilina PSKŽi SVK
PVKBA PVK Bratislava PVKBa SVK
SPK SPK Bratislava SPK SVK
SPUNI SPU Nitra SPUNi SVK
SZEDE Szentesi Delfin SzeDe HUN
TAPRO SKP Taurus Prostejov Tapro CZE
TPO Trenciansky plavecky oddiel TPO SVK
TRSÚKE TRS Uszo Klub Egyesuelet TRSÚKE HUN
UJBSEN Ujbuda Senior UjbSen HUN
UMB PO KTV UMB Banska Bystrica UMB SVK
USKPR USK Praha USKPr CZE
ŠKPKO SKP Kosice ŠKPKo SVK
ŠKPPR SKP Presov ŠKPPr SVK
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

1 - 2. April 2011 2.4.2011 - 14:00

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
2.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Camaj Jan 78 PkBŠ 27.33 601

2. Szabo Attila 78 Debre 28.08 554
3. Salamon Tibor 81 Debre 29.76 465

DNS Osidach Bohdan 77 Lviv

35 - 39 years

1. Janocko Marcel 76 ŠKPKo 25.88 715

2. Argalas Dusan 76 UMB 29.67 475
3. Kiss Attila 74 Debre 35.35 280
4. Kluvanek Pavol 72 PSKŽi 42.20 165

40 - 44 years

1. Soukup Petr 67 Tapro 28.38 637

2. Balla Zoltan 68 UjbSen 28.58 623 8. Martyniuk Iurii 69 Lviv 32.63 419
3. Skodny Pavol 69 KuPi 28.85 606 9. Dulik Jaroslav 67 PSKSN 33.79 377
4. Sklar Konstantin 68 KriUKR 29.33 577 10. Matej Ondrej 69 DelPr 35.69 320
5. Kostal Robert 70 PVKBa 29.72 554 DNS Veszelits Peter 69 HorKe
6. Demecko Pavol 71 AQUAP 30.12 532 DNS Kaid Robert 69 HorKe
7. Klimo Jan 69 HorKe 31.13 482

45 - 49 years

1. Kalina Martin 64 ŠKPPr 28.60 630

2. Kovacs Attila 65 SzeDe 28.82 616 8. Svana Roman 64 ŠKPKo 30.08 542
3. Delyatynskyy Stepan 65 Lviv 29.41 580 9. Krucso Zsolt 64 Debre 32.58 426
4. Zhykh Serhiy 62 Lviv 29.70 563 10. Kerak Ladislav 62 PSKŽi 32.62 425
5. Hrmel Roman 64 PSKŽi 29.74 561 11. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 32.80 418
6. Trtik Robert 65 ŠKPKo 29.86 554 12. Lozohovskyy Volodymyr 66 Lviv 35.04 343
7. Palco Kamil 63 ŠKPPr 29.94 549 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB

50 - 54 years

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 27.69 769

2. Tichov Ivan 61 KuPi 29.15 659 5. Strnad Martin 61 PSKŽi 37.36 313
3. Milcak Peter 57 PSKSN 32.71 466 6. Murko Igor 59 PSKSN 39.55 263
4. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 36.85 326

55 - 59 years

1. Fedorov Sergiy 55 Lviv 29.71 678

2. Pontes Peter 52 KuPi 30.52 626 5. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 34.47 434
3. Manasil Peter 56 MPKPD 30.96 599 6. Yatsura Bohdan 56 Lviv 34.78 423
4. Denisov Yuriy 55 Lviv 32.92 498 7. Pontes Boris 54 KuPi 35.38 401

60 - 64 years

1. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 33.26 552

2. Patko Jozsef 48 Egri 35.25 464 6. Fotul Viktor 51 KopKe 39.57 328
3. Kral Jozef 47 SPUNi 36.17 429 7. Piroch Peter 51 PSKSN 41.23 289
4. Koretskyy Roman 49 Lviv 38.43 358 8. Kovacs Laszlo 50 SzeDe 48.09 182
5. Ruell Gusztav 47 Egri 39.03 341 9. Kuchel Tomas 47 ŠKPKo 52.86 137
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 1, Men, 50m Freestyle

65 - 69 years

1. Kirschner Zoltan 42 CHHu 41.58 314

70 - 74 years

1. Kancso Janos 41 TRSÚKE 36.78 550

2. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 38.90 465 4. Fodor Bela 37 Egri 41.93 371
3. Strizenec Milan 38 TPO 39.52 444 5. Fotul Peter 39 KopKe 50.59 211

75 - 79 years

1. Krucay Milan 35 DelPr 37.97 644

2. Badonic Tichomir 34 ŠKPKo 53.97 224

80 - 84 years

1. Latin Ferenc 28 UjbSen 41.13 523

2. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 1:14.18 89

Open

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 27.69 769

2. Janocko Marcel 76 ŠKPKo 25.88 715 34. Strizenec Milan 38 TPO 39.52 444
3. Fedorov Sergiy 55 Lviv 29.71 678 35. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 34.47 434
4. Tichov Ivan 61 KuPi 29.15 659 36. Kral Jozef 47 SPUNi 36.17 429
5. Krucay Milan 35 DelPr 37.97 644 37. Krucso Zsolt 64 Debre 32.58 426
6. Soukup Petr 67 Tapro 28.38 637 38. Kerak Ladislav 62 PSKŽi 32.62 425
7. Kalina Martin 64 ŠKPPr 28.60 630 39. Yatsura Bohdan 56 Lviv 34.78 423
8. Pontes Peter 52 KuPi 30.52 626 40. Martyniuk Iurii 69 Lviv 32.63 419
9. Balla Zoltan 68 UjbSen 28.58 623 41. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 32.80 418

10. Kovacs Attila 65 SzeDe 28.82 616 42. Pontes Boris 54 KuPi 35.38 401
11. Skodny Pavol 69 KuPi 28.85 606 43. Dulik Jaroslav 67 PSKSN 33.79 377
12. Camaj Jan 78 PkBŠ 27.33 601 44. Fodor Bela 37 Egri 41.93 371
13. Manasil Peter 56 MPKPD 30.96 599 45. Koretskyy Roman 49 Lviv 38.43 358
14. Delyatynskyy Stepan 65 Lviv 29.41 580 46. Lozohovskyy Volodymyr 66 Lviv 35.04 343
15. Sklar Konstantin 68 KriUKR 29.33 577 47. Ruell Gusztav 47 Egri 39.03 341
16. Zhykh Serhiy 62 Lviv 29.70 563 48. Fotul Viktor 51 KopKe 39.57 328
17. Hrmel Roman 64 PSKŽi 29.74 561 49. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 36.85 326
18. Szabo Attila 78 Debre 28.08 554 50. Matej Ondrej 69 DelPr 35.69 320
18. Kostal Robert 70 PVKBa 29.72 554 51. Kirschner Zoltan 42 CHHu 41.58 314
18. Trtik Robert 65 ŠKPKo 29.86 554 52. Strnad Martin 61 PSKŽi 37.36 313
21. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 33.26 552 53. Piroch Peter 51 PSKSN 41.23 289
22. Kancso Janos 41 TRSÚKE 36.78 550 54. Kiss Attila 74 Debre 35.35 280
23. Palco Kamil 63 ŠKPPr 29.94 549 55. Murko Igor 59 PSKSN 39.55 263
24. Svana Roman 64 ŠKPKo 30.08 542 56. Badonic Tichomir 34 ŠKPKo 53.97 224
25. Demecko Pavol 71 AQUAP 30.12 532 57. Fotul Peter 39 KopKe 50.59 211
26. Latin Ferenc 28 UjbSen 41.13 523 58. Kovacs Laszlo 50 SzeDe 48.09 182
27. Denisov Yuriy 55 Lviv 32.92 498 59. Kluvanek Pavol 72 PSKŽi 42.20 165
28. Klimo Jan 69 HorKe 31.13 482 60. Kuchel Tomas 47 ŠKPKo 52.86 137
29. Argalas Dusan 76 UMB 29.67 475 61. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 1:14.18 89
30. Milcak Peter 57 PSKSN 32.71 466 DNS Veszelits Peter 69 HorKe
31. Salamon Tibor 81 Debre 29.76 465 DNS Kaid Robert 69 HorKe
31. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 38.90 465 DNS Osidach Bohdan 77 Lviv
33. Patko Jozsef 48 Egri 35.25 464 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
2.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Baranova Miroslava 82 PkPr 30.89 624

2. Nagy Reka 82 Debre 33.33 496

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 32.17 564

2. Bura Iryna 78 Lviv 34.83 444
3. Burcikova Monika 78 UMB 35.41 422
4. Stykova Silvia 78 UMB 37.83 346

35 - 39 years

1. Kostalova Zuzana 75 PVKBa 30.10 705

40 - 44 years

1. Hlatka Nina 68 MPKPD 32.70 575

2. Pitonakova Zuzana 70 DelPr 34.12 506 6. Almasine N. 67 BudDel 38.95 340
3. Krucayova Denisa 71 DelPr 34.46 491 7. Balintova Daria 67 PkPr 40.86 295
4. Matejova Daniela 70 DelPr 36.25 422 8. Fotulova Jana 67 KopKe 46.51 200
5. Kalinkova Katarina 68 ŠKPKo 36.32 420

45 - 49 years

1. Paszti Edit 66 SzeDe 32.17 670

2. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 34.06 565
3. Gevay Lilianna 64 GyReg 35.39 503
4. Kelo Sara 66 SzeDe 44.27 257

50 - 54 years

1. Forrova Ivica 60 PVKBa 34.22 617

2. Valentova Eva 57 ŠKPKo 34.67 593
3. Viragos Eva 57 SzeDe 36.65 502
4. Vynkova Olgaa 61 Lviv 50.70 189

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 SzeDe 38.96 504

2. Adamova Magdalena 56 ŠKPKo 53.46 195

60 - 64 years

1. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 35.60 736

2. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 35.82 723 7. Nemcicova Olga 51 SPUNi 46.46 331
3. Hausnerova Maria 49 MPKPD 37.09 651 8. Bakosova Zuzana 48 ŠKPKo 55.32 196
4. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 38.87 565 9. Fotulova Daniela 48 KopKe 1:03.24 131
5. Szerdahelyi Maria 50 UjbSen 42.07 446 10. Gurnikova Ingrid 48 KopKe 1:09.33 99
6. Zemplenine K. 50 BudDel 44.72 371

65 - 69 years

1. Balazova Alzbeta 46 ŠKPKo 38.60 732

2. Hanto Frerncne 44 Debre 42.73 539 4. Griesbachova M. Mgr. 46 SPUNi 55.91 240
3. Bertenyi Maria 44 SzeDe 47.83 384 5. Csepeli Palma 44 GyReg 1:12.15 112
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 2, Women, 50m Freestyle

70 - 74 years

1. Graffjody Eszter 40 Egri 47.07 512

2. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:06.07 185

80 - 84 years

1. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 49.29 759

2. Blazkova Jitka 30 USKPr 1:04.25 343

Open

1. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 49.29 759

2. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 35.60 736 24. Bura Iryna 78 Lviv 34.83 444
3. Balazova Alzbeta 46 ŠKPKo 38.60 732 25. Burcikova Monika 78 UMB 35.41 422
4. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 35.82 723 25. Matejova Daniela 70 DelPr 36.25 422
5. Kostalova Zuzana 75 PVKBa 30.10 705 27. Kalinkova Katarina 68 ŠKPKo 36.32 420
6. Paszti Edit 66 SzeDe 32.17 670 28. Bertenyi Maria 44 SzeDe 47.83 384
7. Hausnerova Maria 49 MPKPD 37.09 651 29. Zemplenine K. 50 BudDel 44.72 371
8. Baranova Miroslava 82 PkPr 30.89 624 30. Stykova Silvia 78 UMB 37.83 346
9. Forrova Ivica 60 PVKBa 34.22 617 31. Blazkova Jitka 30 USKPr 1:04.25 343

10. Valentova Eva 57 ŠKPKo 34.67 593 32. Almasine N. 67 BudDel 38.95 340
11. Hlatka Nina 68 MPKPD 32.70 575 33. Nemcicova Olga 51 SPUNi 46.46 331
12. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 34.06 565 34. Balintova Daria 67 PkPr 40.86 295
12. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 38.87 565 35. Kelo Sara 66 SzeDe 44.27 257
14. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 32.17 564 36. Griesbachova M. Mgr. 46 SPUNi 55.91 240
15. Hanto Frerncne 44 Debre 42.73 539 37. Fotulova Jana 67 KopKe 46.51 200
16. Graffjody Eszter 40 Egri 47.07 512 38. Bakosova Zuzana 48 ŠKPKo 55.32 196
17. Pitonakova Zuzana 70 DelPr 34.12 506 39. Adamova Magdalena 56 ŠKPKo 53.46 195
18. Teli Eva 56 SzeDe 38.96 504 40. Vynkova Olgaa 61 Lviv 50.70 189
19. Gevay Lilianna 64 GyReg 35.39 503 41. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:06.07 185
20. Viragos Eva 57 SzeDe 36.65 502 42. Fotulova Daniela 48 KopKe 1:03.24 131
21. Nagy Reka 82 Debre 33.33 496 43. Csepeli Palma 44 GyReg 1:12.15 112
22. Krucayova Denisa 71 DelPr 34.46 491 44. Gurnikova Ingrid 48 KopKe 1:09.33 99
23. Szerdahelyi Maria 50 UjbSen 42.07 446

EXH Karacsony Szilvia 87 Debre 31.44 540

Event 3 Men, 100m Breaststroke Open
2.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Simun Miroslav 77 UMB 1:23.37 471

2. Fekete Imrich 79 UMB 1:26.70 419
3. Bihari Arpad 80 Debre 1:47.76 218

35 - 39 years

1. Melnyk Dmytro 74 Lviv 1:19.72 500

2. Argalas Branislav 75 UMB 1:30.64 340
3. Kluvanek Pavol 72 PSKŽi 1:44.43 222

40 - 44 years

1. Balla Zoltan 68 UjbSen 1:24.37 504

2. Obertik Robert 68 MPKPD 1:29.89 417 5. Zatko Lucian 67 MPKPD 1:38.70 315
3. Demecko Pavol 71 AQUAP 1:29.92 417 6. Karpis Juraj 68 MPKPD 1:46.01 254
4. Klimo Jan 69 HorKe 1:38.66 315
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 3, Men, 100m Breaststroke

45 - 49 years

1. Jaros Juraj 62 PSKŽi 1:27.77 480

2. Krucso Zsolt 64 Debre 1:33.30 400 5. Ivancak Peter 64 PSKSN 1:40.88 316
3. Hertsyk Andrii 63 Lviv 1:36.56 360 6. Sopko Marian 66 PkPr 1:44.11 287
4. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 1:37.75 347

50 - 54 years

1. Strnad Martin 61 PSKŽi 1:37.44 416

2. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 1:39.83 387

55 - 59 years

1. Manasil Peter 56 MPKPD 1:31.61 533

2. Nahalka Peter 53 PVKBa 1:33.12 507
3. Kovacs Gabor 56 Egri 1:38.87 424

60 - 64 years

1. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 1:27.19 743

2. Patko Jozsef 48 Egri 1:36.76 544
3. Fodor Laszlo 51 TRSÚKE 1:44.45 432
4. Piroch Peter 51 PSKSN 1:51.84 352

65 - 69 years

1. Somlai Gabor 44 UjbSen 1:31.25 710

2. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 1:38.23 569
3. Kirschner Zoltan 42 CHHu 1:58.31 326
4. Kushnir Zenoviy 46 Lviv 2:08.93 252

70 - 74 years

1. Fischer Adolf 40 Inns 1:41.86 634

2. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:44.76 583
3. Kancso Janos 41 TRSÚKE 1:45.38 573

80 - 84 years

1. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 2:58.93 213

85 - 89 years

DNS Holy Jaroslav 25 ŠKPKo

Open

1. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 1:27.19 743

2. Somlai Gabor 44 UjbSen 1:31.25 710 16. Fekete Imrich 79 UMB 1:26.70 419
3. Fischer Adolf 40 Inns 1:41.86 634 17. Obertik Robert 68 MPKPD 1:29.89 417
4. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:44.76 583 17. Demecko Pavol 71 AQUAP 1:29.92 417
5. Kancso Janos 41 TRSÚKE 1:45.38 573 19. Strnad Martin 61 PSKŽi 1:37.44 416
6. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 1:38.23 569 20. Krucso Zsolt 64 Debre 1:33.30 400
7. Patko Jozsef 48 Egri 1:36.76 544 21. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 1:39.83 387
8. Manasil Peter 56 MPKPD 1:31.61 533 22. Hertsyk Andrii 63 Lviv 1:36.56 360
9. Nahalka Peter 53 PVKBa 1:33.12 507 23. Piroch Peter 51 PSKSN 1:51.84 352

10. Balla Zoltan 68 UjbSen 1:24.37 504 24. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 1:37.75 347
11. Melnyk Dmytro 74 Lviv 1:19.72 500 25. Argalas Branislav 75 UMB 1:30.64 340
12. Jaros Juraj 62 PSKŽi 1:27.77 480 26. Kirschner Zoltan 42 CHHu 1:58.31 326
13. Simun Miroslav 77 UMB 1:23.37 471 27. Ivancak Peter 64 PSKSN 1:40.88 316
14. Fodor Laszlo 51 TRSÚKE 1:44.45 432 28. Klimo Jan 69 HorKe 1:38.66 315
15. Kovacs Gabor 56 Egri 1:38.87 424 28. Zatko Lucian 67 MPKPD 1:38.70 315
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 3, Men, 100m Breaststroke, Open

30. Sopko Marian 66 PkPr 1:44.11 287 34. Bihari Arpad 80 Debre 1:47.76 218
31. Karpis Juraj 68 MPKPD 1:46.01 254 35. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 2:58.93 213
32. Kushnir Zenoviy 46 Lviv 2:08.93 252 DNS Holy Jaroslav 25 ŠKPKo
33. Kluvanek Pavol 72 PSKŽi 1:44.43 222

Event 4 Women, 100m Breaststroke Open
2.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Kavulicova Lucia 83 PkPr 1:31.49 461

30 - 34 years

DNS Kis Ildiko 79 Csong

35 - 39 years

1. Patko Katalin 75 Egri 1:29.13 576

2. Deberczeni Beata 73 SzeDe 1:38.72 424
3. Sirenko Romana 76 Lviv 1:40.44 402

40 - 44 years

1. Almasine N. 67 BudDel 1:33.94 511

45 - 49 years

1. Brhikova Jana 64 DelPr 1:33.57 608

2. Vrbova Zuzana 63 SPK 1:38.02 529 4. Lencesova Jana 65 PVKBa 1:45.52 424
3. Gevay Lilianna 64 GyReg 1:38.76 517 5. Kelo Sara 66 SzeDe 2:14.11 206

50 - 54 years

1. Palasti Anna 60 Csong 2:39.73 142

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 SzeDe 1:42.37 620

2. Sannikova Nadia 56 Lviv 1:49.98 500
3. Moravcikova Kamila Ing. 55 SPUNi 2:12.09 288

DNS Gavalcikova Jana Ing. 54 SPUNi

60 - 64 years

1. Csanadi Janosne 49 TRSÚKE 1:39.25 660

2. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 1:40.55 635 5. Gurnikova Ingrid 48 KopKe 2:15.95 256
3. Pelenyi Marta 50 BudDel 2:04.44 335 6. Fotulova Daniela 48 KopKe 2:32.59 181
4. Bakosova Zuzana 48 ŠKPKo 2:13.79 269 DNS Brezova Kristina 48 ŠKPKo

65 - 69 years

1. Hanto Frerncne 44 Debre 1:55.41 597

2. Bertenyi Maria 44 SzeDe 1:58.22 556

70 - 74 years

1. Harasztova Katarina 40 ŠKPKo 2:12.40 427

2. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 2:32.44 280
DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 4, Women, 100m Breaststroke

80 - 84 years

1. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 2:27.33 546

2. Blazkova Jitka 30 USKPr 2:36.83 452

Open

1. Csanadi Janosne 49 TRSÚKE 1:39.25 660

2. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 1:40.55 635 16. Lencesova Jana 65 PVKBa 1:45.52 424
3. Teli Eva 56 SzeDe 1:42.37 620 18. Sirenko Romana 76 Lviv 1:40.44 402
4. Brhikova Jana 64 DelPr 1:33.57 608 19. Pelenyi Marta 50 BudDel 2:04.44 335
5. Hanto Frerncne 44 Debre 1:55.41 597 20. Moravcikova Kamila Ing. 55 SPUNi 2:12.09 288
6. Patko Katalin 75 Egri 1:29.13 576 21. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 2:32.44 280
7. Bertenyi Maria 44 SzeDe 1:58.22 556 22. Bakosova Zuzana 48 ŠKPKo 2:13.79 269
8. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 2:27.33 546 23. Gurnikova Ingrid 48 KopKe 2:15.95 256
9. Vrbova Zuzana 63 SPK 1:38.02 529 24. Kelo Sara 66 SzeDe 2:14.11 206

10. Gevay Lilianna 64 GyReg 1:38.76 517 25. Fotulova Daniela 48 KopKe 2:32.59 181
11. Almasine N. 67 BudDel 1:33.94 511 26. Palasti Anna 60 Csong 2:39.73 142
12. Sannikova Nadia 56 Lviv 1:49.98 500 DNS Gavalcikova Jana Ing. 54 SPUNi
13. Kavulicova Lucia 83 PkPr 1:31.49 461 DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe
14. Blazkova Jitka 30 USKPr 2:36.83 452 DNS Brezova Kristina 48 ŠKPKo
15. Harasztova Katarina 40 ŠKPKo 2:12.40 427 DNS Kis Ildiko 79 Csong
16. Deberczeni Beata 73 SzeDe 1:38.72 424

Event 5 Men, 100m Backstroke Open
2.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Camaj Jan 78 PkBŠ 1:09.47 542

40 - 44 years

1. Funta Miroslav 68 MPKPD 1:14.39 544

2. Skodny Pavol 69 KuPi 1:15.53 519
3. Uherek Josef 70 NepMa 1:17.82 475

45 - 49 years

1. Kovacs Attila 65 SzeDe 1:20.34 531

2. Hrmel Roman 64 PSKŽi 1:20.80 522

50 - 54 years

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 1:10.32 872

60 - 64 years

1. Ruell Gusztav 47 Egri 2:00.11 230

65 - 69 years

1. Somlai Gabor 44 UjbSen 1:33.20 631

2. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 1:37.77 546
3. Eszenyi Laszlo 42 Csong 1:50.25 381
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Event 5, Men, 100m Backstroke

70 - 74 years

1. Piskoty Peter 40 UjbSen 1:30.98 802

2. Kancso Janos 41 TRSÚKE 1:48.39 474
3. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:51.42 436
4. Fotul Peter 39 KopKe 2:26.97 190

75 - 79 years

1. Krucay Milan 35 DelPr 2:00.83 387

80 - 84 years

1. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 2:43.74 183

DSQ Latin Ferenc 28 UjbSen

Open

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 1:10.32 872

2. Piskoty Peter 40 UjbSen 1:30.98 802 11. Kancso Janos 41 TRSÚKE 1:48.39 474
3. Somlai Gabor 44 UjbSen 1:33.20 631 12. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:51.42 436
4. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 1:37.77 546 13. Krucay Milan 35 DelPr 2:00.83 387
5. Funta Miroslav 68 MPKPD 1:14.39 544 14. Eszenyi Laszlo 42 Csong 1:50.25 381
6. Camaj Jan 78 PkBŠ 1:09.47 542 15. Ruell Gusztav 47 Egri 2:00.11 230
7. Kovacs Attila 65 SzeDe 1:20.34 531 16. Fotul Peter 39 KopKe 2:26.97 190
8. Hrmel Roman 64 PSKŽi 1:20.80 522 17. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 2:43.74 183
9. Skodny Pavol 69 KuPi 1:15.53 519 DSQ Latin Ferenc 28 UjbSen

10. Uherek Josef 70 NepMa 1:17.82 475

Event 6 Women, 100m Backstroke Open
2.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Baranova Miroslava 82 PkPr 1:22.81 450

2. Kavulicova Lucia 83 PkPr 1:25.03 415
3. Nagy Reka 82 Debre 1:32.87 319

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 1:22.71 497

2. Stykova Silvia 78 UMB 1:39.52 285
3. Kis Ildiko 79 Csong 1:40.40 278

35 - 39 years

1. Deberczeni Beata 73 SzeDe 1:38.97 279

40 - 44 years

1. Pitonakova Zuzana 70 DelPr 1:29.53 413

2. Velcikova Zuzana 69 PVKBa 1:30.71 397
3. Balintova Daria 67 PkPr 1:47.09 241

45 - 49 years

1. Paszti Edit 66 SzeDe 1:23.49 672

2. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 1:39.40 398
3. Kelo Sara 66 SzeDe 2:06.07 195
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Event 6, Women, 100m Backstroke

50 - 54 years

1. Khiresh Lyudmyla 57 Lviv 1:31.43 602

2. Viragos Eva 57 SzeDe 1:33.41 565
3. Lerch Silvia 59 PVKBa 1:34.65 543
4. Palasti Anna 60 Csong 2:34.12 125

55 - 59 years

DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo

60 - 64 years

1. Hausnerova Maria 49 MPKPD 1:33.18 746

2. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 1:39.09 620 5. Pelenyi Marta 50 BudDel 2:07.07 294
3. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 1:40.73 590 6. Fotulova Daniela 48 KopKe 2:45.06 134
4. Szerdahelyi Maria 50 UjbSen 1:44.67 526 7. Gurnikova Ingrid 48 KopKe 2:59.53 104

65 - 69 years

1. Hanto Frerncne 44 Debre 1:54.97 520

2. Csepeli Palma 44 GyReg 2:23.84 265

70 - 74 years

1. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 2:52.10 203

DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe

Open

1. Hausnerova Maria 49 MPKPD 1:33.18 746

2. Paszti Edit 66 SzeDe 1:23.49 672 16. Nagy Reka 82 Debre 1:32.87 319
3. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 1:39.09 620 17. Pelenyi Marta 50 BudDel 2:07.07 294
4. Khiresh Lyudmyla 57 Lviv 1:31.43 602 18. Stykova Silvia 78 UMB 1:39.52 285
5. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 1:40.73 590 19. Deberczeni Beata 73 SzeDe 1:38.97 279
6. Viragos Eva 57 SzeDe 1:33.41 565 20. Kis Ildiko 79 Csong 1:40.40 278
7. Lerch Silvia 59 PVKBa 1:34.65 543 21. Csepeli Palma 44 GyReg 2:23.84 265
8. Szerdahelyi Maria 50 UjbSen 1:44.67 526 22. Balintova Daria 67 PkPr 1:47.09 241
9. Hanto Frerncne 44 Debre 1:54.97 520 23. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 2:52.10 203

10. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 1:22.71 497 24. Kelo Sara 66 SzeDe 2:06.07 195
11. Baranova Miroslava 82 PkPr 1:22.81 450 25. Fotulova Daniela 48 KopKe 2:45.06 134
12. Kavulicova Lucia 83 PkPr 1:25.03 415 26. Palasti Anna 60 Csong 2:34.12 125
13. Pitonakova Zuzana 70 DelPr 1:29.53 413 27. Gurnikova Ingrid 48 KopKe 2:59.53 104
14. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 1:39.40 398 DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo
15. Velcikova Zuzana 69 PVKBa 1:30.71 397 DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe

EXH Karacsony Szilvia 87 Debre 1:30.38 356

Event 7 Men, 100m Fly Open
2.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Salamon Tibor 81 Debre 1:17.51 371

2. Bihari Arpad 80 Debre 1:53.80 117

35 - 39 years

1. Bodnar Akos 74 BudDel 1:12.58 486

2. Argalas Dusan 76 UMB 1:21.84 339
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Event 7, Men, 100m Fly

40 - 44 years

1. Skodny Pavol 69 KuPi 1:14.27 492

45 - 49 years

1. Kalina Martin 64 ŠKPPr 1:13.06 591

2. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 1:25.43 370
3. Jaros Juraj 62 PSKŽi 1:25.76 365

DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB

55 - 59 years

1. Kovacs Gabor 56 Egri 1:42.15 250

60 - 64 years

1. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 1:29.67 477

65 - 69 years

1. Eszenyi Laszlo 42 Csong 1:58.02 267

70 - 74 years

1. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:46.50 432

2. Fischer Adolf 40 Inns 1:50.56 386
3. Piskoty Peter 40 UjbSen 2:04.09 273

Open

1. Kalina Martin 64 ŠKPPr 1:13.06 591

2. Skodny Pavol 69 KuPi 1:14.27 492 9. Jaros Juraj 62 PSKŽi 1:25.76 365
3. Bodnar Akos 74 BudDel 1:12.58 486 10. Argalas Dusan 76 UMB 1:21.84 339
4. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 1:29.67 477 11. Piskoty Peter 40 UjbSen 2:04.09 273
5. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:46.50 432 12. Eszenyi Laszlo 42 Csong 1:58.02 267
6. Fischer Adolf 40 Inns 1:50.56 386 13. Kovacs Gabor 56 Egri 1:42.15 250
7. Salamon Tibor 81 Debre 1:17.51 371 14. Bihari Arpad 80 Debre 1:53.80 117
8. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 1:25.43 370 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB

Event 8 Women, 100m Fly Open
2.4.2011 Results

        35 - 39 years

1. Patko Katalin 75 Egri 1:17.64 575

2. Novakova Monika 75 PVKBa 1:26.55 415

40 - 44 years

1. Majernikova Laura 67 PVKBa 1:41.65 270

50 - 54 years

1. Palasti Anna 60 Csong 2:58.00 70

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 SzeDe 1:46.89 375
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Event 8, Women, 100m Fly

60 - 64 years

1. Zemplenine K. 50 BudDel 1:45.83 473

2. Bocskay Zsofia 47 SzeDe 2:14.02 233

65 - 69 years

1. Sebenova Jarmila 43 PVKBa 2:06.83 316

Open

1. Patko Katalin 75 Egri 1:17.64 575

2. Zemplenine K. 50 BudDel 1:45.83 473 6. Majernikova Laura 67 PVKBa 1:41.65 270
3. Novakova Monika 75 PVKBa 1:26.55 415 7. Bocskay Zsofia 47 SzeDe 2:14.02 233
4. Teli Eva 56 SzeDe 1:46.89 375 8. Palasti Anna 60 Csong 2:58.00 70
5. Sebenova Jarmila 43 PVKBa 2:06.83 316

Event 9 Men, 400m Freestyle Open
2.4.2011 Results

    100m 200m 300m 400m25 - 29 years

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolny Kubin 5:23.44 416 1:09.06 1:22.32 1:26.36 1:25.70

35 - 39 years

1. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 5:10.56 493 1:12.70 1:18.16 1:19.28 1:20.42
2. Bodnar Akos 74 Budapesti Delfinek 5:21.78 443 1:10.72 1:22.41 1:25.21 1:23.44

40 - 44 years

1. Sklar Konstantin 68 Krivbass Masters Ukrain 5:05.70 554 1:10.96 1:17.73 1:18.76 1:18.25
2. Uherek Josef 70 Neptun Masters 6:00.84 337 1:23.25 1:30.61 1:34.87 1:32.11
3. Matej Ondrej 69 PK Delfin Presov 7:08.33 201 1:34.91 1:51.10 1:53.66 1:48.66
4. Dulik Jaroslav 67 PSK Spisska Nova Ves 7:36.02 167 1:34.36 1:57.69 2:03.79 2:00.18

DNS Soukup Petr 67 SKP Taurus Prostejov

45 - 49 years

1. Svana Roman 64 SKP Kosice 5:09.71 610 1:10.36 1:20.00 1:21.10 1:18.25
2. Kalina Martin 64 SKP Presov 5:28.90 510 1:14.04 1:24.85 1:26.60 1:23.41
3. Palco Kamil 63 SKP Presov 6:12.11 352 1:24.02 1:33.63 1:37.40 1:37.06

50 - 54 years

1. Milcak Peter 57 PSK Spisska Nova Ves 6:46.88 287 1:33.48 1:41.38 1:44.55 1:47.47
2. Murko Igor 59 PSK Spisska Nova Ves 8:58.33 123 1:59.32 2:24.60 2:28.47 2:05.94

55 - 59 years

1. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 5:56.13 519 1:24.36 1:28.96 1:31.61 1:31.20
2. Valovic Viliam 52 SKP Presov 6:37.31 374 1:30.06 1:43.05 1:42.93 1:41.27

60 - 64 years

1. Ruell Gusztav 47 AZ Egri Senior Uszo klub6:46.11 383 1:36.59 1:44.81 1:44.54 1:40.17
2. Kovacs Laszlo 50 Szentesi Delfin 8:33.23 190 1:45.73 2:12.08 2:17.79 2:17.63
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Event 9, Men, 400m Freestyle

65 - 69 years

1. Eszenyi Laszlo 42 Csongrad Senior 8:31.18 262 1:57.13 2:14.73 2:16.11 2:03.21

70 - 74 years

1. Melkuhn Dezso 38 Szentesi Delfin 7:04.03 489 1:40.02 1:51.39 1:48.62 1:44.00
2. Piskoty Peter 40 Ujbuda Senior 7:21.96 431 1:42.66 1:55.37 1:54.35 1:49.58

Open

1. Svana Roman 64 SKP Kosice 5:09.71 610 1:10.36 1:20.00 1:21.10 1:18.25
2. Sklar Konstantin 68 Krivbass Masters Ukrain 5:05.70 554 1:10.96 1:17.73 1:18.76 1:18.25
3. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 5:56.13 519 1:24.36 1:28.96 1:31.61 1:31.20
4. Kalina Martin 64 SKP Presov 5:28.90 510 1:14.04 1:24.85 1:26.60 1:23.41
5. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 5:10.56 493 1:12.70 1:18.16 1:19.28 1:20.42
6. Melkuhn Dezso 38 Szentesi Delfin 7:04.03 489 1:40.02 1:51.39 1:48.62 1:44.00
7. Bodnar Akos 74 Budapesti Delfinek 5:21.78 443 1:10.72 1:22.41 1:25.21 1:23.44
8. Piskoty Peter 40 Ujbuda Senior 7:21.96 431 1:42.66 1:55.37 1:54.35 1:49.58
9. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolny Kubin 5:23.44 416 1:09.06 1:22.32 1:26.36 1:25.70

10. Ruell Gusztav 47 AZ Egri Senior Uszo klub6:46.11 383 1:36.59 1:44.81 1:44.54 1:40.17
11. Valovic Viliam 52 SKP Presov 6:37.31 374 1:30.06 1:43.05 1:42.93 1:41.27
12. Palco Kamil 63 SKP Presov 6:12.11 352 1:24.02 1:33.63 1:37.40 1:37.06
13. Uherek Josef 70 Neptun Masters 6:00.84 337 1:23.25 1:30.61 1:34.87 1:32.11
14. Milcak Peter 57 PSK Spisska Nova Ves 6:46.88 287 1:33.48 1:41.38 1:44.55 1:47.47
15. Eszenyi Laszlo 42 Csongrad Senior 8:31.18 262 1:57.13 2:14.73 2:16.11 2:03.21
16. Matej Ondrej 69 PK Delfin Presov 7:08.33 201 1:34.91 1:51.10 1:53.66 1:48.66
17. Kovacs Laszlo 50 Szentesi Delfin 8:33.23 190 1:45.73 2:12.08 2:17.79 2:17.63
18. Dulik Jaroslav 67 PSK Spisska Nova Ves 7:36.02 167 1:34.36 1:57.69 2:03.79 2:00.18
19. Murko Igor 59 PSK Spisska Nova Ves 8:58.33 123 1:59.32 2:24.60 2:28.47 2:05.94

DNS Soukup Petr 67 SKP Taurus Prostejov

Event 10 Women, 400m Freestyle Open
2.4.2011 Results

    100m 200m 300m 400m25 - 29 years

1. Nagy Reka 82 Debreceni Szenior Uszo 5:56.79 414 1:19.21 1:32.65 1:32.87 1:32.06

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 Aquacity Poprad 5:51.74 442 1:18.23 1:29.68 1:32.18 1:31.65
2. Kis Ildiko 79 Csongrad Senior 6:54.68 270 1:32.97 1:46.19 1:49.20 1:46.32

35 - 39 years

1. Kostalova Zuzana 75 PVK Bratislava 5:26.82 550 1:14.79 1:22.80 1:25.06 1:24.17
2. Deberczeni Beata 73 Szentesi Delfin 6:27.90 329 1:32.16 1:38.43 1:39.61 1:37.70

40 - 44 years

1. Majernikova Laura 67 PVK Bratislava 6:31.25 336 1:29.08 1:40.65 1:41.53 1:39.99
2. Bojdova Alena 68 MPK Prievidza 6:32.57 332 1:27.33 1:41.22 1:43.72 1:40.30

45 - 49 years

1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 5:36.14 662 1:17.71 1:25.69 1:26.36 1:26.38
2. Gevay Lilianna 64 Gyulai Regele Hungary 6:12.58 486 1:31.75 1:35.99 1:35.26 1:29.58
3. Vrbova Zuzana 63 SPK Bratislava 6:28.38 429 1:30.58 1:39.30 1:40.63 1:37.87
4. Kelo Sara 66 Szentesi Delfin 8:58.89 160 1:49.57 2:15.14 2:30.60 2:23.58
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Event 10, Women, 400m Freestyle

50 - 54 years

1. Viragos Eva 57 Szentesi Delfin 6:13.50 566 1:31.38 1:34.80 1:35.95 1:31.37

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 Szentesi Delfin 7:22.55 428 1:42.13 1:54.82 1:55.38 1:50.22

60 - 64 years

1. Csanadi Janosne 49 TRS Uszo Klub Egyesuelet6:33.88 667 1:28.27 1:43.26 1:42.55 1:39.80
2. Zemplenine K. 50 Budapesti Delfinek 7:44.27 407 1:46.11 1:58.57 2:01.35 1:58.24
3. Pelenyi Marta 50 Budapesti Delfinek 8:27.16 312
4. Bocskay Zsofia 47 Szentesi Delfin 9:30.57 219 2:10.96 2:26.20 2:28.02 2:25.39

65 - 69 years

1. Bertenyi Maria 44 Szentesi Delfin 8:03.08 396 1:50.39 2:06.24 2:03.47 2:02.98
2. Csepeli Palma 44 Gyulai Regele Hungary 10:24.83 183 2:29.48 2:37.77 2:40.45 2:37.13

DSQ Balazova Alzbeta 46 SKP Kosice
SW10.1 - pretekár nepreplával celú vzdialenosť

70 - 74 years

1. Graffjody Eszter 40 AZ Egri Senior Uszo klub7:21.84 863 1:43.56 1:54.32 1:54.35 1:49.61

Open

1. Graffjody Eszter 40 AZ Egri Senior Uszo klub7:21.84 863 1:43.56 1:54.32 1:54.35 1:49.61
2. Csanadi Janosne 49 TRS Uszo Klub Egyesuelet6:33.88 667 1:28.27 1:43.26 1:42.55 1:39.80
3. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 5:36.14 662 1:17.71 1:25.69 1:26.36 1:26.38
4. Viragos Eva 57 Szentesi Delfin 6:13.50 566 1:31.38 1:34.80 1:35.95 1:31.37
5. Kostalova Zuzana 75 PVK Bratislava 5:26.82 550 1:14.79 1:22.80 1:25.06 1:24.17
6. Gevay Lilianna 64 Gyulai Regele Hungary 6:12.58 486 1:31.75 1:35.99 1:35.26 1:29.58
7. Szaboova Zuzana 79 Aquacity Poprad 5:51.74 442 1:18.23 1:29.68 1:32.18 1:31.65
8. Vrbova Zuzana 63 SPK Bratislava 6:28.38 429 1:30.58 1:39.30 1:40.63 1:37.87
9. Teli Eva 56 Szentesi Delfin 7:22.55 428 1:42.13 1:54.82 1:55.38 1:50.22

10. Nagy Reka 82 Debreceni Szenior Uszo 5:56.79 414 1:19.21 1:32.65 1:32.87 1:32.06
11. Zemplenine K. 50 Budapesti Delfinek 7:44.27 407 1:46.11 1:58.57 2:01.35 1:58.24
12. Bertenyi Maria 44 Szentesi Delfin 8:03.08 396 1:50.39 2:06.24 2:03.47 2:02.98
13. Majernikova Laura 67 PVK Bratislava 6:31.25 336 1:29.08 1:40.65 1:41.53 1:39.99
14. Bojdova Alena 68 MPK Prievidza 6:32.57 332 1:27.33 1:41.22 1:43.72 1:40.30
15. Deberczeni Beata 73 Szentesi Delfin 6:27.90 329 1:32.16 1:38.43 1:39.61 1:37.70
16. Pelenyi Marta 50 Budapesti Delfinek 8:27.16 312
17. Kis Ildiko 79 Csongrad Senior 6:54.68 270 1:32.97 1:46.19 1:49.20 1:46.32
18. Bocskay Zsofia 47 Szentesi Delfin 9:30.57 219 2:10.96 2:26.20 2:28.02 2:25.39
19. Csepeli Palma 44 Gyulai Regele Hungary 10:24.83 183 2:29.48 2:37.77 2:40.45 2:37.13
20. Kelo Sara 66 Szentesi Delfin 8:58.89 160 1:49.57 2:15.14 2:30.60 2:23.58

DSQ Balazova Alzbeta 46 SKP Kosice
SW10.1 - pretekár nepreplával celú vzdialenosť

EXH Karacsony Szilvia 87 Debreceni Szenior Uszo 5:57.32 357 1:19.09 1:30.84 1:34.57 1:32.82
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Event 11 Men, 4 x 50m Freestyle Open
2.4.2011 Results

    AG 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica UMB Banska Bystrica 2:03.42

Simun Miroslav 77 Argalas Branislav 75
Fekete Imrich 79 Argalas Dusan 76

2. Debreceni Szenior Úszó 1 Debreceni Szenior Uszo 2:18.17

Szabo Attila 78 Krucso Zsolt 64
Salamon Tibor 81 Kiss Attila 74

AG 160 - 199

1. ŠKP Košice 1 SKP Kosice 1:58.49

Svana Roman 64 Trtik Robert 65
Klimo Jan 69 Kalina Martin 64

2. PSK Žilina 1 PSK Zilina 2:01.92

Kerak Ladislav 62 Jaros Juraj 62
Hrmel Roman 64 Pavlik Rastislav 60

3. MPK Prievidza 1 MPK Prievidza 2:08.29

Funta Miroslav 68 Obertik Robert 68
Karpis Juraj 68 Zatko Lucian 67

AG 200 - 239

1. EURO Lviv EURO Lviv 2:00.49

Zhykh Serhiy 62 Fedorov Sergiy 55
Denisov Yuriy 55 Delyatynskyy Stepan 65

2. Kúpele Piešťany 1 Kupele Piestany 2:02.06

Pontes Boris 54 Pontes Peter 52
Tichov Ivan 61 Skodny Pavol 69

3. PSK Spišská Nová Ves PSK Spisska Nova Ves 2:28.93

Milcak Peter 57 Murko Igor 59
Piroch Peter 51 Dulik Jaroslav 67

AG 240 - 279

1. TRS Úszó Klub Egyesület TRS Uszo Klub Egyesuelet 2:19.74

Gulyas Peter Dr. 51 Fodor Laszlo 51
Kancso Janos 41 Suemeghy Laszlo Dr. 45

2. Ujbuda Senior 1 Ujbuda Senior 2:24.62

Piskoty Peter 40 Bukolyi Jozsef 49
Latin Ferenc 28 Balla Zoltan 68

3. AZ Egri Senior Úszó klub 1 AZ Egri Senior Uszo klub 2:30.29

Patko Jozsef 48 Fodor Bela 37
Ruell Gusztav 47 Kovacs Gabor 56

AG 280 - 319

1. Szentesi Delfin Szentesi Delfin 3:33.76

Melkuhn Dezso 38 Kovacs Laszlo 50
Bakacsi Gyula 27 Eszenyi Laszlo 42
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Event 12 Women, 4 x 50m Freestyle Open
2.4.2011 Results

    AG 160 - 199

1. PK Delfín Prešov PK Delfin Presov 2:20.43

Pitonakova Zuzana 70 Matejova Daniela 70
Brhikova Jana 64 Krucayova Denisa 71

2. Szentesi Delfin 1 Szentesi Delfin 2:25.98

Viragos Eva 57 Paszti Edit 66
Teli Eva 56 Deberczeni Beata 73

3. PVK Bratislava PVK Bratislava 2:27.21

Lencesova Jana 65 Velcikova Zuzana 69
Majernikova Laura 67 Novakova Monika 75

4. EURO Lviv EURO Lviv 2:27.77

Khiresh Lyudmyla 57 Hertsyk Nataliya 63
Sirenko Romana 76 Bura Iryna 78

AG 200 - 239

1. Budapesti Delfinek Budapesti Delfinek 2:46.47

Almasine Annamária Nagy 67 Szerdahelyi Maria 50
Zemplenine Zsuzsanna Kertesz 50 Pelenyi Marta 50

AG 240 - 279

1. ŠKP Košice 1 SKP Kosice 2:36.95

Valentova Eva 57 Hrnjak Judita 50
Kalinkova Katarina 68 Kapcarova Magdalena 27

2. ŠKP Košice 2 SKP Kosice 3:13.03

Balazova Alzbeta 46 Mrazova Erika 48
Adamova Magdalena 56 Bakosova Zuzana 48

3. Szentesi Delfin 2 Szentesi Delfin 3:42.58

Lukatsky Katalin 40 Bertenyi Maria 44
Bocskay Zsofia 47 Kelo Sara 66

Event 13 Mixed, 4 x 50m Medley Open
2.4.2011 Results

    AG 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica UMB Banska Bystrica 2:32.26

Stykova Silvia 78 Argalas Dusan 76
Argalas Branislav 75 Burcikova Monika 78

AG 160 - 199

1. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:24.97

Bojdova Alena 68 Zatko Lucian 67
Obertik Robert 68 Hlatka Nina 68
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Event 13, Mixed, 4 x 50m Medley

AG 200 - 239

1. PVK Bratislava PVK Bratislava 2:32.14

Lerch Silvia 59 Nemcovsky Rastislav 62
Nahalka Peter 53 Forrova Ivica 60

2. ŠKP Košice SKP Kosice 2:32.96

Hrnjak Judita 50 Janocko Marcel 76
Lippart Jaroslav 60 Valentova Eva 57

3. EURO Lviv EURO Lviv 2:34.62

Khiresh Lyudmyla 57 Melnyk Dmytro 74
Sannikova Nadia 56 Yatsura Bohdan 56

4. PK Delfín Prešov PK Delfin Presov 2:50.62

Krucay Milan 35 Matejova Daniela 70
Brhikova Jana 64 Matej Ondrej 69

5. Csongrád Senior Csongrad Senior 3:27.23

Palasti Anna 60 Eszenyi Laszlo 42
Kis Ildiko 79 Somlai Gabor 44

6. Kopla Košice Kopla Kosice 3:48.75

Fotulova Daniela 48 Fotul Peter 39
Fotulova Jana 67 Fotul Viktor 51

AG 240 - 279

1. TRS Úszó Klub Egyesület TRS Uszo Klub Egyesuelet 2:35.08

Suemeghy Laszlo Dr. 45 Gulyas Peter Dr. 51
Csanadi Janosne 49 Gombkoeto Lajosné Sandor 50

2. Szentesi Delfin Szentesi Delfin 2:53.25

Melkuhn Dezso 38 Bertenyi Maria 44
Kovacs Attila 65 Teli Eva 56

AG 280 - 319

1. Szentesi Delfin 2 Szentesi Delfin 4:19.16

Bakacsi Gyula 27 Lukatsky Katalin 40
Kovacs Laszlo 50 Bocskay Zsofia 47

EXH Debreceni Szenior Úszó Debreceni Szenior Uszo 2:28.56

Nagy Reka 82 Salamon Tibor 81
Szabo Attila 78 Karacsony Szilvia 87
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2 - 3. April 2011 3.4.2011 - 9:00

Event 14 Men, 50m Fly Open
3.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Szabo Attila 78 Debre 31.64 508

2. Salamon Tibor 81 Debre 34.20 402
3. Bihari Arpad 80 Debre 49.92 129

35 - 39 years

1. Janocko Marcel 76 ŠKPKo 28.12 714

2. Abel Miroslav 73 SPUNi 31.74 496

40 - 44 years

1. Toth Csaba 69 UjbSen 30.95 639

2. Kostal Robert 70 PVKBa 32.07 574
DNS Kaid Robert 69 HorKe

45 - 49 years

1. Kovacs Attila 65 SzeDe 32.88 578

2. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 34.28 510 5. Krucso Zsolt 64 Debre 37.98 375
3. Jaros Juraj 62 PSKŽi 34.36 506 6. Kerak Ladislav 62 PSKŽi 45.10 224
4. Sopko Marian 66 PkPr 37.25 397 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB

50 - 54 years

1. Tichov Ivan 61 KuPi 32.16 641

2. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 44.90 235

55 - 59 years

1. Pontes Boris 54 KuPi 41.14 317

2. Yatsura Bohdan 56 Lviv 42.70 284
DNS Fedorov Sergiy 55 Lviv

60 - 64 years

1. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 33.78 726

2. Kral Jozef 47 SPUNi 41.88 381 4. Ruell Gusztav 47 Egri 44.51 317
3. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 44.35 321 5. Kuchel Tomas 47 ŠKPKo 1:10.60 79

65 - 69 years

1. Somlai Gabor 44 UjbSen 40.10 501

2. Eszenyi Laszlo 42 Csong 51.48 236

70 - 74 years

1. Piskoty Peter 40 UjbSen 47.83 362

2. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 48.01 358
3. Fodor Bela 37 Egri 50.11 315

85 - 89 years

DNS Holy Jaroslav 25 ŠKPKo
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 14, Men, 50m Fly

Open

1. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 33.78 726

2. Janocko Marcel 76 ŠKPKo 28.12 714 17. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 48.01 358
3. Tichov Ivan 61 KuPi 32.16 641 18. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 44.35 321
4. Toth Csaba 69 UjbSen 30.95 639 19. Pontes Boris 54 KuPi 41.14 317
5. Kovacs Attila 65 SzeDe 32.88 578 19. Ruell Gusztav 47 Egri 44.51 317
6. Kostal Robert 70 PVKBa 32.07 574 21. Fodor Bela 37 Egri 50.11 315
7. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 34.28 510 22. Yatsura Bohdan 56 Lviv 42.70 284
8. Szabo Attila 78 Debre 31.64 508 23. Eszenyi Laszlo 42 Csong 51.48 236
9. Jaros Juraj 62 PSKŽi 34.36 506 24. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 44.90 235

10. Somlai Gabor 44 UjbSen 40.10 501 25. Kerak Ladislav 62 PSKŽi 45.10 224
11. Abel Miroslav 73 SPUNi 31.74 496 26. Bihari Arpad 80 Debre 49.92 129
12. Salamon Tibor 81 Debre 34.20 402 27. Kuchel Tomas 47 ŠKPKo 1:10.60 79
13. Sopko Marian 66 PkPr 37.25 397 DNS Fedorov Sergiy 55 Lviv
14. Kral Jozef 47 SPUNi 41.88 381 DNS Kaid Robert 69 HorKe
15. Krucso Zsolt 64 Debre 37.98 375 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB
16. Piskoty Peter 40 UjbSen 47.83 362 DNS Holy Jaroslav 25 ŠKPKo

Event 15 Women, 50m Fly Open
3.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Nagy Reka 82 Debre 42.04 333

35 - 39 years

1. Patko Katalin 75 Egri 33.83 645

2. Sirenko Romana 76 Lviv 37.85 461

40 - 44 years

1. Hlatka Nina 68 MPKPD 39.59 420

2. Matejova Daniela 70 DelPr 39.77 414
3. Almasine N. 67 BudDel 42.22 346
4. Balintova Daria 67 PkPr 48.78 224

45 - 49 years

1. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 36.30 593

2. Gevay Lilianna 64 GyReg 39.20 471
3. Hertsyk Nataliya 63 Lviv 42.36 373

DNS Kelo Sara 66 SzeDe

50 - 54 years

1. Lerch Silvia 59 PVKBa 42.35 472

2. Palasti Anna 60 Csong 1:18.04 75
DNS Valentova Eva 57 ŠKPKo

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 SzeDe 41.96 511
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Event 15, Women, 50m Fly

60 - 64 years

1. Csanadi Janosne 49 TRSÚKE 43.14 610

2. Zemplenine K. 50 BudDel 45.59 517 4. Bocskay Zsofia 47 SzeDe 57.85 253
3. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 48.09 440 5. Nemcicova Olga 51 SPUNi 57.87 252

65 - 69 years

1. Sebenova Jarmila 43 PVKBa 56.24 339

70 - 74 years

1. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:37.08 84

Open

1. Patko Katalin 75 Egri 33.83 645

2. Csanadi Janosne 49 TRSÚKE 43.14 610 13. Almasine N. 67 BudDel 42.22 346
3. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 36.30 593 14. Sebenova Jarmila 43 PVKBa 56.24 339
4. Zemplenine K. 50 BudDel 45.59 517 15. Nagy Reka 82 Debre 42.04 333
5. Teli Eva 56 SzeDe 41.96 511 16. Bocskay Zsofia 47 SzeDe 57.85 253
6. Lerch Silvia 59 PVKBa 42.35 472 17. Nemcicova Olga 51 SPUNi 57.87 252
7. Gevay Lilianna 64 GyReg 39.20 471 18. Balintova Daria 67 PkPr 48.78 224
8. Sirenko Romana 76 Lviv 37.85 461 19. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:37.08 84
9. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 48.09 440 20. Palasti Anna 60 Csong 1:18.04 75

10. Hlatka Nina 68 MPKPD 39.59 420 DNS Valentova Eva 57 ŠKPKo
11. Matejova Daniela 70 DelPr 39.77 414 DNS Kelo Sara 66 SzeDe
12. Hertsyk Nataliya 63 Lviv 42.36 373

Event 16 Men, 50m Backstroke Open
3.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Camaj Jan 78 PkBŠ 32.10 538

2. Fekete Imrich 79 UMB 39.17 296

40 - 44 years

1. Funta Miroslav 68 MPKPD 33.66 576

2. Skodny Pavol 69 KuPi 34.44 538 4. Zatko Lucian 67 MPKPD 38.01 400
3. Kostal Robert 70 PVKBa 35.99 471 5. Obertik Robert 68 MPKPD 41.31 312

45 - 49 years

1. Hrmel Roman 64 PSKŽi 35.45 539

2. Zhykh Serhiy 62 Lviv 36.07 512
3. Kovacs Attila 65 SzeDe 36.95 476
4. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 46.03 246

50 - 54 years

1. Milcak Peter 57 PSKSN 44.31 330

55 - 59 years

1. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 41.93 440
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Event 16, Men, 50m Backstroke

60 - 64 years

1. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 46.84 363

2. Koretskyy Roman 49 Lviv 48.12 335
3. Kovacs Laszlo 50 SzeDe 58.33 188

65 - 69 years

1. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 40.93 640

2. Eszenyi Laszlo 42 Csong 47.64 406

70 - 74 years

1. Piskoty Peter 40 UjbSen 43.00 702

2. Kancso Janos 41 TRSÚKE 47.67 515
3. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 49.63 456

80 - 84 years

1. Latin Ferenc 28 UjbSen 51.14 514

2. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 1:20.87 130

Open

1. Piskoty Peter 40 UjbSen 43.00 702

2. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 40.93 640 13. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 41.93 440
3. Funta Miroslav 68 MPKPD 33.66 576 14. Eszenyi Laszlo 42 Csong 47.64 406
4. Hrmel Roman 64 PSKŽi 35.45 539 15. Zatko Lucian 67 MPKPD 38.01 400
5. Camaj Jan 78 PkBŠ 32.10 538 16. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 46.84 363
5. Skodny Pavol 69 KuPi 34.44 538 17. Koretskyy Roman 49 Lviv 48.12 335
7. Kancso Janos 41 TRSÚKE 47.67 515 18. Milcak Peter 57 PSKSN 44.31 330
8. Latin Ferenc 28 UjbSen 51.14 514 19. Obertik Robert 68 MPKPD 41.31 312
9. Zhykh Serhiy 62 Lviv 36.07 512 20. Fekete Imrich 79 UMB 39.17 296

10. Kovacs Attila 65 SzeDe 36.95 476 21. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 46.03 246
11. Kostal Robert 70 PVKBa 35.99 471 22. Kovacs Laszlo 50 SzeDe 58.33 188
12. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 49.63 456 23. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 1:20.87 130

Event 17 Women, 50m Backstroke Open
3.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Baranova Miroslava 82 PkPr 37.90 518

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 37.97 517

2. Burcikova Monika 78 UMB 42.81 361
3. Stykova Silvia 78 UMB 43.93 334

35 - 39 years

1. Deberczeni Beata 73 SzeDe 45.89 317

40 - 44 years

1. Bojdova Alena 68 MPKPD 39.69 496

2. Pitonakova Zuzana 70 DelPr 39.85 490
3. Velcikova Zuzana 69 PVKBa 39.88 489
4. Krucayova Denisa 71 DelPr 43.75 370
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Event 17, Women, 50m Backstroke

45 - 49 years

1. Paszti Edit 66 SzeDe 37.02 732

2. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 44.23 429
3. Kelo Sara 66 SzeDe 53.77 239

50 - 54 years

1. Viragos Eva 57 SzeDe 40.84 608

2. Khiresh Lyudmyla 57 Lviv 41.56 577
3. Palasti Anna 60 Csong 1:08.46 129

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 SzeDe 51.10 381

DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo

60 - 64 years

1. Hausnerova Maria 49 MPKPD 42.77 725

2. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 44.73 634 5. Pelenyi Marta 50 BudDel 55.84 325
3. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 45.08 619 6. Brezova Kristina 48 ŠKPKo 58.43 284
4. Szerdahelyi Maria 50 UjbSen 48.68 492

65 - 69 years

1. Csepeli Palma 44 GyReg 1:07.61 225

2. Griesbachova M. Mgr. 46 SPUNi 1:09.72 205
DNS Hanto Frerncne 44 Debre

70 - 74 years

1. Harasztova Katarina 40 ŠKPKo 1:05.83 289

2. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:21.75 150
DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe

Open

1. Paszti Edit 66 SzeDe 37.02 732

2. Hausnerova Maria 49 MPKPD 42.77 725 16. Burcikova Monika 78 UMB 42.81 361
3. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 44.73 634 17. Stykova Silvia 78 UMB 43.93 334
4. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 45.08 619 18. Pelenyi Marta 50 BudDel 55.84 325
5. Viragos Eva 57 SzeDe 40.84 608 19. Deberczeni Beata 73 SzeDe 45.89 317
6. Khiresh Lyudmyla 57 Lviv 41.56 577 20. Harasztova Katarina 40 ŠKPKo 1:05.83 289
7. Baranova Miroslava 82 PkPr 37.90 518 21. Brezova Kristina 48 ŠKPKo 58.43 284
8. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 37.97 517 22. Kelo Sara 66 SzeDe 53.77 239
9. Bojdova Alena 68 MPKPD 39.69 496 23. Csepeli Palma 44 GyReg 1:07.61 225

10. Szerdahelyi Maria 50 UjbSen 48.68 492 24. Griesbachova M. Mgr. 46 SPUNi 1:09.72 205
11. Pitonakova Zuzana 70 DelPr 39.85 490 25. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:21.75 150
12. Velcikova Zuzana 69 PVKBa 39.88 489 26. Palasti Anna 60 Csong 1:08.46 129
13. Zichova Patricia 65 ŠKPPr 44.23 429 DNS Hanto Frerncne 44 Debre
14. Teli Eva 56 SzeDe 51.10 381 DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo
15. Krucayova Denisa 71 DelPr 43.75 370 DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe

EXH Karacsony Szilvia 87 Debre 41.83 361
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Event 18 Men, 100m Freestyle Open
3.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Szabo Attila 78 Debre 1:05.03 472

2. Salamon Tibor 81 Debre 1:10.35 373
3. Bihari Arpad 80 Debre 1:46.60 107

DNS Osidach Bohdan 77 Lviv

35 - 39 years

1. Argalas Dusan 76 UMB 1:04.36 510

40 - 44 years

1. Soukup Petr 67 Tapro 1:03.51 595

2. Balla Zoltan 68 UjbSen 1:03.72 589 6. Martyniuk Iurii 69 Lviv 1:18.27 317
3. Sklar Konstantin 68 KriUKR 1:04.10 578 7. Dulik Jaroslav 67 PSKSN 1:21.05 286
4. Toth Csaba 69 UjbSen 1:04.20 576 8. Matej Ondrej 69 DelPr 1:23.23 264
5. Demecko Pavol 71 AQUAP 1:07.92 486

45 - 49 years

1. Kovacs Attila 65 SzeDe 1:06.54 557

2. Svana Roman 64 ŠKPKo 1:06.58 556 7. Krucso Zsolt 64 Debre 1:15.83 376
3. Delyatynskyy Stepan 65 Lviv 1:06.83 550 8. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 1:20.82 311
4. Palco Kamil 63 ŠKPPr 1:08.54 510 DNS Hrmel Roman 64 PSKŽi
5. Zhykh Serhiy 62 Lviv 1:09.15 496 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB
6. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 1:15.35 384

50 - 54 years

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 1:01.49 791

2. Tichov Ivan 61 KuPi 1:05.16 665 5. Strnad Martin 61 PSKŽi 1:29.64 255
3. Milcak Peter 57 PSKSN 1:17.91 389 6. Murko Igor 59 PSKSN 1:39.65 186
4. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 1:26.37 285

55 - 59 years

1. Pontes Peter 52 KuPi 1:09.44 603

2. Manasil Peter 56 MPKPD 1:10.71 571 5. Yatsura Bohdan 56 Lviv 1:23.52 346
3. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 1:18.53 417 6. Nahalka Peter 53 PVKBa 1:49.02 156
4. Denisov Yuriy 55 Lviv 1:20.21 391

60 - 64 years

1. Ruell Gusztav 47 Egri 1:25.74 384

2. Fodor Laszlo 51 TRSÚKE 1:28.50 350 4. Kovacs Laszlo 50 SzeDe 1:49.54 184
3. Piroch Peter 51 PSKSN 1:43.14 221 DNS Kuchel Tomas 47 ŠKPKo

65 - 69 years

1. Kirschner Zoltan 42 CHHu 1:39.55 291

70 - 74 years

1. Kancso Janos 41 TRSÚKE 1:27.47 450

2. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:31.99 387
3. Strizenec Milan 38 TPO 1:32.50 380
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Event 18, Men, 100m Freestyle

75 - 79 years

1. Krucay Milan 35 DelPr 1:32.01 521

80 - 84 years

1. Latin Ferenc 28 UjbSen 1:36.06 522

2. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 3:12.74 64

Open

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 1:01.49 791

2. Tichov Ivan 61 KuPi 1:05.16 665 24. Ruell Gusztav 47 Egri 1:25.74 384
3. Pontes Peter 52 KuPi 1:09.44 603 26. Strizenec Milan 38 TPO 1:32.50 380
4. Soukup Petr 67 Tapro 1:03.51 595 27. Krucso Zsolt 64 Debre 1:15.83 376
5. Balla Zoltan 68 UjbSen 1:03.72 589 28. Salamon Tibor 81 Debre 1:10.35 373
6. Sklar Konstantin 68 KriUKR 1:04.10 578 29. Fodor Laszlo 51 TRSÚKE 1:28.50 350
7. Toth Csaba 69 UjbSen 1:04.20 576 30. Yatsura Bohdan 56 Lviv 1:23.52 346
8. Manasil Peter 56 MPKPD 1:10.71 571 31. Martyniuk Iurii 69 Lviv 1:18.27 317
9. Kovacs Attila 65 SzeDe 1:06.54 557 32. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 1:20.82 311

10. Svana Roman 64 ŠKPKo 1:06.58 556 33. Kirschner Zoltan 42 CHHu 1:39.55 291
11. Delyatynskyy Stepan 65 Lviv 1:06.83 550 34. Dulik Jaroslav 67 PSKSN 1:21.05 286
12. Latin Ferenc 28 UjbSen 1:36.06 522 35. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 1:26.37 285
13. Krucay Milan 35 DelPr 1:32.01 521 36. Matej Ondrej 69 DelPr 1:23.23 264
14. Argalas Dusan 76 UMB 1:04.36 510 37. Strnad Martin 61 PSKŽi 1:29.64 255
14. Palco Kamil 63 ŠKPPr 1:08.54 510 38. Piroch Peter 51 PSKSN 1:43.14 221
16. Zhykh Serhiy 62 Lviv 1:09.15 496 39. Murko Igor 59 PSKSN 1:39.65 186
17. Demecko Pavol 71 AQUAP 1:07.92 486 40. Kovacs Laszlo 50 SzeDe 1:49.54 184
18. Szabo Attila 78 Debre 1:05.03 472 41. Nahalka Peter 53 PVKBa 1:49.02 156
19. Kancso Janos 41 TRSÚKE 1:27.47 450 42. Bihari Arpad 80 Debre 1:46.60 107
20. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 1:18.53 417 43. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 3:12.74 64
21. Denisov Yuriy 55 Lviv 1:20.21 391 DNS Maruniak Miroslav 64 DuBB
22. Milcak Peter 57 PSKSN 1:17.91 389 DNS Osidach Bohdan 77 Lviv
23. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 1:31.99 387 DNS Kuchel Tomas 47 ŠKPKo
24. Nemcovsky Rastislav 62 PVKBa 1:15.35 384 DNS Hrmel Roman 64 PSKŽi

Event 19 Women, 100m Freestyle Open
3.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Baranova Miroslava 82 PkPr 1:13.86 470

2. Nagy Reka 82 Debre 1:15.55 439

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 1:11.37 538

2. Bura Iryna 78 Lviv 1:18.79 400
3. Kis Ildiko 79 Csong 1:23.72 333

40 - 44 years

1. Hlatka Nina 68 MPKPD 1:13.73 511

45 - 49 years

1. Vancova Zuzana 63 SPK 1:13.30 651

2. Paszti Edit 66 SzeDe 1:13.69 640
3. Kelo Sara 66 SzeDe 1:44.05 227
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Event 19, Women, 100m Freestyle

50 - 54 years

1. Forrova Ivica 60 PVKBa 1:17.33 594

2. Valentova Eva 57 ŠKPKo 1:22.31 493
3. Viragos Eva 57 SzeDe 1:22.72 486

55 - 59 years

DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo

60 - 64 years

1. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 1:22.79 641

2. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 1:23.80 618 4. Pelenyi Marta 50 BudDel 1:46.96 297
3. Hausnerova Maria 49 MPKPD 1:25.06 591 DNS Zemplenine K. 50 BudDel

65 - 69 years

1. Balazova Alzbeta 46 ŠKPKo 1:38.23 482

2. Bertenyi Maria 44 SzeDe 1:48.97 353
3. Csepeli Palma 44 GyReg 2:23.99 153

70 - 74 years

1. Graffjody Eszter 40 Egri 1:38.95 663

2. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 2:38.93 160

80 - 84 years

1. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 1:53.34 791

Open

1. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 1:53.34 791

2. Graffjody Eszter 40 Egri 1:38.95 663 14. Baranova Miroslava 82 PkPr 1:13.86 470
3. Vancova Zuzana 63 SPK 1:13.30 651 15. Nagy Reka 82 Debre 1:15.55 439
4. Gombkoeto S. 50 TRSÚKE 1:22.79 641 16. Bura Iryna 78 Lviv 1:18.79 400
5. Paszti Edit 66 SzeDe 1:13.69 640 17. Bertenyi Maria 44 SzeDe 1:48.97 353
6. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 1:23.80 618 18. Kis Ildiko 79 Csong 1:23.72 333
7. Forrova Ivica 60 PVKBa 1:17.33 594 19. Pelenyi Marta 50 BudDel 1:46.96 297
8. Hausnerova Maria 49 MPKPD 1:25.06 591 20. Kelo Sara 66 SzeDe 1:44.05 227
9. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 1:11.37 538 21. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 2:38.93 160

10. Hlatka Nina 68 MPKPD 1:13.73 511 22. Csepeli Palma 44 GyReg 2:23.99 153
11. Valentova Eva 57 ŠKPKo 1:22.31 493 DNS Zemplenine K. 50 BudDel
12. Viragos Eva 57 SzeDe 1:22.72 486 DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo
13. Balazova Alzbeta 46 ŠKPKo 1:38.23 482

EXH Karacsony Szilvia 87 Debre 1:10.76 490

Event 20 Men, 200m Medley Open
3.4.2011 Results

    100m 200m25 - 29 years

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolny Kubin 2:42.86 498 1:15.75 1:27.11

30 - 34 years

1. Camaj Jan 78 PK Banska Stiavnica 2:33.89 584 1:11.94 1:21.95
2. Salamon Tibor 81 Debreceni Szenior Uszo 3:12.35 299 1:31.97 1:40.38
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Event 20, Men, 200m Medley

35 - 39 years

1. Bodnar Akos 74 Budapesti Delfinek 2:41.34 469 1:17.35 1:23.99
2. Abel Miroslav 73 SPU Nitra 2:44.42 444 1:16.52 1:27.90
3. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 2:46.67 426 1:22.15 1:24.52

40 - 44 years

1. Skodny Pavol 69 Kupele Piestany 2:41.88 597 1:14.32 1:27.56
2. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:50.01 516 1:20.39 1:29.62

55 - 59 years

1. Kovacs Gabor 56 AZ Egri Senior Uszo klub 3:26.94 418 1:40.86 1:46.08

65 - 69 years

1. Somlai Gabor 44 Ujbuda Senior 3:31.21 548 1:43.77 1:47.44
2. Eszenyi Laszlo 42 Csongrad Senior 4:12.12 322 2:01.58 2:10.54

70 - 74 years

1. Fischer Adolf 40 Innsbruck 3:36.15 634 1:48.21 1:47.94
2. Melkuhn Dezso 38 Szentesi Delfin 3:40.91 594 1:52.37 1:48.54

Open

1. Fischer Adolf 40 Innsbruck 3:36.15 634 1:48.21 1:47.94
2. Skodny Pavol 69 Kupele Piestany 2:41.88 597 1:14.32 1:27.56
3. Melkuhn Dezso 38 Szentesi Delfin 3:40.91 594 1:52.37 1:48.54
4. Camaj Jan 78 PK Banska Stiavnica 2:33.89 584 1:11.94 1:21.95
5. Somlai Gabor 44 Ujbuda Senior 3:31.21 548 1:43.77 1:47.44
6. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:50.01 516 1:20.39 1:29.62
7. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolny Kubin 2:42.86 498 1:15.75 1:27.11
8. Bodnar Akos 74 Budapesti Delfinek 2:41.34 469 1:17.35 1:23.99
9. Abel Miroslav 73 SPU Nitra 2:44.42 444 1:16.52 1:27.90

10. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 2:46.67 426 1:22.15 1:24.52
11. Kovacs Gabor 56 AZ Egri Senior Uszo klub 3:26.94 418 1:40.86 1:46.08
12. Eszenyi Laszlo 42 Csongrad Senior 4:12.12 322 2:01.58 2:10.54
13. Salamon Tibor 81 Debreceni Szenior Uszo 3:12.35 299 1:31.97 1:40.38

Event 21 Women, 200m Medley Open
3.4.2011 Results

    100m 200m25 - 29 years

1. Kavulicova Lucia 83 PK Presov 3:05.27 449 1:26.57 1:38.70
2. Nagy Reka 82 Debreceni Szenior Uszo 3:16.66 376 1:35.51 1:41.15

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 Aquacity Poprad 3:04.39 465 1:29.89 1:34.50

35 - 39 years

1. Patko Katalin 75 AZ Egri Senior Uszo klub 2:54.64 539 1:21.58 1:33.06
2. Sirenko Romana 76 EURO Lviv 3:15.24 386 1:32.11 1:43.13
3. Deberczeni Beata 73 Szentesi Delfin 3:27.63 321 1:42.39 1:45.24

DNS Novakova Monika 75 PVK Bratislava
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 21, Women, 200m Medley

40 - 44 years

1. Pitonakova Zuzana 70 PK Delfin Presov 3:18.68 411 1:34.43 1:44.25
DNS Almasine Annamária Nagy 67 Budapesti Delfinek

45 - 49 years

1. Vrbova Zuzana 63 SPK Bratislava 3:20.10 502 1:37.84 1:42.26
2. Kelo Sara 66 Szentesi Delfin 4:58.02 152 2:35.79 2:22.23

50 - 54 years

1. Viragos Eva 57 Szentesi Delfin 3:24.88 504 1:40.75 1:44.13
2. Palasti Anna 60 Csongrad Senior 5:47.31 103 2:50.40 2:56.91

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 Szentesi Delfin 3:44.24 455 1:53.52 1:50.72

60 - 64 years

1. Csanadi Janosne 49 TRS Uszo Klub Egyesuelet 3:27.85 652 1:42.23 1:45.62
2. Zemplenine Zsuzsanna Kertesz 50 Budapesti Delfinek 4:00.34 421 1:52.95 2:07.39
3. Bocskay Zsofia 47 Szentesi Delfin 4:44.40 254 2:20.97 2:23.43

DNS Mrazova Erika 48 SKP Kosice

65 - 69 years

1. Csepeli Palma 44 Gyulai Regele Hungary 5:26.44 219 2:36.88 2:49.56

70 - 74 years

1. Lukatsky Katalin 40 Szentesi Delfin 6:09.60 214 3:18.51 2:51.09

Open

1. Csanadi Janosne 49 TRS Uszo Klub Egyesuelet 3:27.85 652 1:42.23 1:45.62
2. Patko Katalin 75 AZ Egri Senior Uszo klub 2:54.64 539 1:21.58 1:33.06
3. Viragos Eva 57 Szentesi Delfin 3:24.88 504 1:40.75 1:44.13
4. Vrbova Zuzana 63 SPK Bratislava 3:20.10 502 1:37.84 1:42.26
5. Szaboova Zuzana 79 Aquacity Poprad 3:04.39 465 1:29.89 1:34.50
6. Teli Eva 56 Szentesi Delfin 3:44.24 455 1:53.52 1:50.72
7. Kavulicova Lucia 83 PK Presov 3:05.27 449 1:26.57 1:38.70
8. Zemplenine Zsuzsanna Kertesz 50 Budapesti Delfinek 4:00.34 421 1:52.95 2:07.39
9. Pitonakova Zuzana 70 PK Delfin Presov 3:18.68 411 1:34.43 1:44.25

10. Sirenko Romana 76 EURO Lviv 3:15.24 386 1:32.11 1:43.13
11. Nagy Reka 82 Debreceni Szenior Uszo 3:16.66 376 1:35.51 1:41.15
12. Deberczeni Beata 73 Szentesi Delfin 3:27.63 321 1:42.39 1:45.24
13. Bocskay Zsofia 47 Szentesi Delfin 4:44.40 254 2:20.97 2:23.43
14. Csepeli Palma 44 Gyulai Regele Hungary 5:26.44 219 2:36.88 2:49.56
15. Lukatsky Katalin 40 Szentesi Delfin 6:09.60 214 3:18.51 2:51.09
16. Kelo Sara 66 Szentesi Delfin 4:58.02 152 2:35.79 2:22.23
17. Palasti Anna 60 Csongrad Senior 5:47.31 103 2:50.40 2:56.91

DNS Karacsony Szilvia 87 Debreceni Szenior Uszo
DNS Almasine Annamária Nagy 67 Budapesti Delfinek
DNS Novakova Monika 75 PVK Bratislava
DNS Mrazova Erika 48 SKP Kosice
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 22 Men, 50m Breaststroke Open
3.4.2011 Results

        30 - 34 years

1. Fekete Imrich 79 UMB 39.18 425

2. Salamon Tibor 81 Debre 44.65 287
3. Bihari Arpad 80 Debre 48.07 230

35 - 39 years

1. Melnyk Dmytro 74 Lviv 35.34 541

2. Argalas Branislav 75 UMB 38.90 406
3. Kiss Attila 74 Debre 41.28 339
4. Kluvanek Pavol 72 PSKŽi 44.34 274

40 - 44 years

1. Uherek Josef 70 NepMa 35.69 564

2. Balla Zoltan 68 UjbSen 36.59 524 6. Karpis Juraj 68 MPKPD 45.51 272
3. Demecko Pavol 71 AQUAP 38.60 446 7. Funta Miroslav 68 MPKPD 45.57 271
4. Obertik Robert 68 MPKPD 38.76 440 DNS Veszelits Peter 69 HorKe
5. Zatko Lucian 67 MPKPD 40.95 373

45 - 49 years

1. Jaros Juraj 62 PSKŽi 38.90 492

2. Delyatynskyy Stepan 65 Lviv 40.24 444 6. Lozohovskyy Volodymyr 66 Lviv 43.81 344
3. Krucso Zsolt 64 Debre 40.60 433 7. Ivancak Peter 64 PSKSN 44.17 336
4. Hertsyk Andrii 63 Lviv 40.83 425 8. Sopko Marian 66 PkPr 44.91 320
5. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 42.64 373 9. Kerak Ladislav 62 PSKŽi 44.92 319

50 - 54 years

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 34.05 845

2. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 44.00 391
3. Strnad Martin 61 PSKŽi 45.51 354

55 - 59 years

1. Manasil Peter 56 MPKPD 39.78 581

2. Nahalka Peter 53 PVKBa 41.01 531 4. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 45.33 393
3. Kovacs Gabor 56 Egri 42.91 463 5. Pontes Boris 54 KuPi 45.65 385

60 - 64 years

1. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 38.62 698

2. Patko Jozsef 48 Egri 42.76 514
3. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 43.91 474
4. Piroch Peter 51 PSKSN 57.46 211

65 - 69 years

1. Somlai Gabor 44 UjbSen 39.12 791

2. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 41.53 661
3. Kirschner Zoltan 42 CHHu 52.90 320
4. Kushnir Zenoviy 46 Lviv 57.01 255

70 - 74 years

1. Kancso Janos 41 TRSÚKE 48.54 488

2. Fodor Bela 37 Egri 48.69 484
3. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 48.70 483
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 22, Men, 50m Breaststroke

75 - 79 years

1. Badonic Tichomir 34 ŠKPKo 1:02.54 263

80 - 84 years

1. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 1:25.09 148

85 - 89 years

DNS Holy Jaroslav 25 ŠKPKo

Open

1. Pavlik Rastislav 60 PSKŽi 34.05 845

2. Somlai Gabor 44 UjbSen 39.12 791 25. Lippart Jaroslav 60 ŠKPKo 44.00 391
3. Gulyas Peter Dr. 51 TRSÚKE 38.62 698 26. Pontes Boris 54 KuPi 45.65 385
4. Suemeghy Laszlo Dr. 45 TRSÚKE 41.53 661 27. Zatko Lucian 67 MPKPD 40.95 373
5. Manasil Peter 56 MPKPD 39.78 581 27. Kmet Jaroslav 62 PSKŽi 42.64 373
6. Uherek Josef 70 NepMa 35.69 564 29. Strnad Martin 61 PSKŽi 45.51 354
7. Melnyk Dmytro 74 Lviv 35.34 541 30. Lozohovskyy Volodymyr 66 Lviv 43.81 344
8. Nahalka Peter 53 PVKBa 41.01 531 31. Kiss Attila 74 Debre 41.28 339
9. Balla Zoltan 68 UjbSen 36.59 524 32. Ivancak Peter 64 PSKSN 44.17 336

10. Patko Jozsef 48 Egri 42.76 514 33. Sopko Marian 66 PkPr 44.91 320
11. Jaros Juraj 62 PSKŽi 38.90 492 33. Kirschner Zoltan 42 CHHu 52.90 320
12. Kancso Janos 41 TRSÚKE 48.54 488 35. Kerak Ladislav 62 PSKŽi 44.92 319
13. Fodor Bela 37 Egri 48.69 484 36. Salamon Tibor 81 Debre 44.65 287
14. Melkuhn Dezso 38 SzeDe 48.70 483 37. Kluvanek Pavol 72 PSKŽi 44.34 274
15. Bukolyi Jozsef 49 UjbSen 43.91 474 38. Karpis Juraj 68 MPKPD 45.51 272
16. Kovacs Gabor 56 Egri 42.91 463 39. Funta Miroslav 68 MPKPD 45.57 271
17. Demecko Pavol 71 AQUAP 38.60 446 40. Badonic Tichomir 34 ŠKPKo 1:02.54 263
18. Delyatynskyy Stepan 65 Lviv 40.24 444 41. Kushnir Zenoviy 46 Lviv 57.01 255
19. Obertik Robert 68 MPKPD 38.76 440 42. Bihari Arpad 80 Debre 48.07 230
20. Krucso Zsolt 64 Debre 40.60 433 43. Piroch Peter 51 PSKSN 57.46 211
21. Fekete Imrich 79 UMB 39.18 425 44. Bakacsi Gyula 27 SzeDe 1:25.09 148
21. Hertsyk Andrii 63 Lviv 40.83 425 DNS Holy Jaroslav 25 ŠKPKo
23. Argalas Branislav 75 UMB 38.90 406 DNS Veszelits Peter 69 HorKe
24. Valovic Viliam 52 ŠKPPr 45.33 393

Event 23 Women, 50m Breaststroke Open
3.4.2011 Results

        25 - 29 years

1. Kavulicova Lucia 83 PkPr 41.97 535

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 43.24 455

2. Burcikova Monika 78 UMB 48.82 316

35 - 39 years

1. Patko Katalin 75 Egri 39.42 611

DSQ Deberczeni Beata 73 SzeDe
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 23, Women, 50m Breaststroke

40 - 44 years

1. Almasine N. 67 BudDel 41.95 533

2. Krucayova Denisa 71 DelPr 43.86 466 4. Kalinkova Katarina 68 ŠKPKo 50.53 305
3. Bojdova Alena 68 MPKPD 47.46 368 DNS Matejova Daniela 70 DelPr

45 - 49 years

1. Brhikova Jana 64 DelPr 40.75 694

2. Gevay Lilianna 64 GyReg 44.25 542 4. Kelo Sara 66 SzeDe 1:01.09 206
3. Lencesova Jana 65 PVKBa 48.18 419 DNS Hertsyk Nataliya 63 Lviv

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 SzeDe 46.30 573

2. Sannikova Nadia 56 Lviv 47.81 520 DNS Gavalcikova Jana Ing. 54 SPUNi
3. Moravcikova Kamila Ing. 55 SPUNi 58.88 278 DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo

60 - 64 years

1. Csanadi Janosne 49 TRSÚKE 45.07 628

2. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 45.17 624 6. Pelenyi Marta 50 BudDel 56.59 317
3. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 46.48 572 7. Bakosova Zuzana 48 ŠKPKo 59.69 270
4. Brezova Kristina 48 ŠKPKo 53.90 367 8. Bocskay Zsofia 47 SzeDe 1:02.67 233
5. Nemcicova Olga 51 SPUNi 56.57 317

65 - 69 years

1. Bertenyi Maria 44 SzeDe 53.61 546

2. Sebenova Jarmila 43 PVKBa 57.50 443
DNS Hanto Frerncne 44 Debre

70 - 74 years

1. Harasztova Katarina 40 ŠKPKo 59.78 413

2. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:09.97 257
DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe

80 - 84 years

1. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 1:01.95 655

DNS Blazkova Jitka 30 USKPr

Open

1. Brhikova Jana 64 DelPr 40.75 694

2. Kapcarova Magdalena 27 ŠKPKo 1:01.95 655 19. Brezova Kristina 48 ŠKPKo 53.90 367
3. Csanadi Janosne 49 TRSÚKE 45.07 628 20. Nemcicova Olga 51 SPUNi 56.57 317
4. Hrnjak Judita 50 ŠKPKo 45.17 624 20. Pelenyi Marta 50 BudDel 56.59 317
5. Patko Katalin 75 Egri 39.42 611 22. Burcikova Monika 78 UMB 48.82 316
6. Teli Eva 56 SzeDe 46.30 573 23. Kalinkova Katarina 68 ŠKPKo 50.53 305
7. Mrazova Erika 48 ŠKPKo 46.48 572 24. Moravcikova Kamila Ing. 55 SPUNi 58.88 278
8. Bertenyi Maria 44 SzeDe 53.61 546 25. Bakosova Zuzana 48 ŠKPKo 59.69 270
9. Gevay Lilianna 64 GyReg 44.25 542 26. Lukatsky Katalin 40 SzeDe 1:09.97 257

10. Kavulicova Lucia 83 PkPr 41.97 535 27. Bocskay Zsofia 47 SzeDe 1:02.67 233
11. Almasine N. 67 BudDel 41.95 533 28. Kelo Sara 66 SzeDe 1:01.09 206
12. Sannikova Nadia 56 Lviv 47.81 520 DSQ Deberczeni Beata 73 SzeDe
13. Krucayova Denisa 71 DelPr 43.86 466 DNS Matejova Daniela 70 DelPr
14. Szaboova Zuzana 79 AQUAP 43.24 455 DNS Hanto Frerncne 44 Debre
15. Sebenova Jarmila 43 PVKBa 57.50 443 DNS Blazkova Jitka 30 USKPr
16. Lencesova Jana 65 PVKBa 48.18 419 DNS Adamova Magdalena 56 ŠKPKo
17. Harasztova Katarina 40 ŠKPKo 59.78 413 DNS Hertsyk Nataliya 63 Lviv
18. Bojdova Alena 68 MPKPD 47.46 368 DNS Gavalcikova Jana Ing. 54 SPUNi
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 23, Women, 50m Breaststroke, Open

DNS Ferke Gaborne 41 SzeDe

Event 24 Men, 200m Freestyle Open
3.4.2011 Results

    100m 200m30 - 34 years

1. Camaj Jan 78 PK Banska Stiavnica 2:21.40 492 1:07.26 1:14.14

35 - 39 years

1. Bodnar Akos 74 Budapesti Delfinek 2:20.61 564 1:06.22 1:14.39
2. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 2:23.06 535 1:10.36 1:12.70

40 - 44 years

1. Sklar Konstantin 68 Krivbass Masters Ukrain 2:23.15 565 1:09.68 1:13.47
2. Soukup Petr 67 SKP Taurus Prostejov 2:23.67 559 1:09.68 1:13.99
3. Toth Csaba 69 Ujbuda Senior 2:24.09 554 1:10.08 1:14.01
4. Matej Ondrej 69 PK Delfin Presov 3:09.75 242 1:27.98 1:41.77
5. Dulik Jaroslav 67 PSK Spisska Nova Ves 3:21.80 201 1:32.81 1:48.99

DNS Demecko Pavol 71 Aquacity Poprad
DNS Balla Zoltan 68 Ujbuda Senior

45 - 49 years

1. Svana Roman 64 SKP Kosice 2:26.23 588 1:09.99 1:16.24
2. Kovacs Attila 65 Szentesi Delfin 2:33.83 505 1:12.12 1:21.71
3. Palco Kamil 63 SKP Presov 2:45.30 407 1:18.51 1:26.79

DNS Maruniak Miroslav 64 Dukla Banska Bystrica

50 - 54 years

1. Milcak Peter 57 PSK Spisska Nova Ves 3:13.04 267 1:28.94 1:44.10
2. Murko Igor 59 PSK Spisska Nova Ves 4:08.99 124 1:59.49 2:09.50

55 - 59 years

1. Pontes Peter 52 Kupele Piestany 2:44.40 515 1:20.69 1:23.71
2. Valovic Viliam 52 SKP Presov 3:05.81 356 1:26.94 1:38.87
3. Kovacs Gabor 56 AZ Egri Senior Uszo klub 3:08.32 342 1:30.86 1:37.46

60 - 64 years

1. Ruell Gusztav 47 AZ Egri Senior Uszo klub 3:09.81 411 1:34.39 1:35.42
2. Kovacs Laszlo 50 Szentesi Delfin 4:02.25 198 1:50.77 2:11.48

65 - 69 years

1. Eszenyi Laszlo 42 Csongrad Senior 4:01.30 233 1:57.99 2:03.31
DNS Kirschner Zoltan 42 PK Chemes Humenne

70 - 74 years

1. Melkuhn Dezso 38 Szentesi Delfin 3:23.05 442 1:40.83 1:42.22
2. Fischer Adolf 40 Innsbruck 3:28.96 405 1:40.73 1:48.23
3. Strizenec Milan 38 Trenciansky plavecky oddiel 3:36.24 366 1:43.15 1:53.09



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Slovak Swimming Federation 3.4.2011 12:18 - Page 31

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 24, Men, 200m Freestyle

80 - 84 years

1. Bakacsi Gyula 27 Szentesi Delfin 6:18.50 131 3:11.15 3:07.35

Open

1. Svana Roman 64 SKP Kosice 2:26.23 588 1:09.99 1:16.24
2. Sklar Konstantin 68 Krivbass Masters Ukrain 2:23.15 565 1:09.68 1:13.47
3. Bodnar Akos 74 Budapesti Delfinek 2:20.61 564 1:06.22 1:14.39
4. Soukup Petr 67 SKP Taurus Prostejov 2:23.67 559 1:09.68 1:13.99
5. Toth Csaba 69 Ujbuda Senior 2:24.09 554 1:10.08 1:14.01
6. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 2:23.06 535 1:10.36 1:12.70
7. Pontes Peter 52 Kupele Piestany 2:44.40 515 1:20.69 1:23.71
8. Kovacs Attila 65 Szentesi Delfin 2:33.83 505 1:12.12 1:21.71
9. Camaj Jan 78 PK Banska Stiavnica 2:21.40 492 1:07.26 1:14.14

10. Melkuhn Dezso 38 Szentesi Delfin 3:23.05 442 1:40.83 1:42.22
11. Ruell Gusztav 47 AZ Egri Senior Uszo klub 3:09.81 411 1:34.39 1:35.42
12. Palco Kamil 63 SKP Presov 2:45.30 407 1:18.51 1:26.79
13. Fischer Adolf 40 Innsbruck 3:28.96 405 1:40.73 1:48.23
14. Strizenec Milan 38 Trenciansky plavecky oddiel 3:36.24 366 1:43.15 1:53.09
15. Valovic Viliam 52 SKP Presov 3:05.81 356 1:26.94 1:38.87
16. Kovacs Gabor 56 AZ Egri Senior Uszo klub 3:08.32 342 1:30.86 1:37.46
17. Milcak Peter 57 PSK Spisska Nova Ves 3:13.04 267 1:28.94 1:44.10
18. Matej Ondrej 69 PK Delfin Presov 3:09.75 242 1:27.98 1:41.77
19. Eszenyi Laszlo 42 Csongrad Senior 4:01.30 233 1:57.99 2:03.31
20. Dulik Jaroslav 67 PSK Spisska Nova Ves 3:21.80 201 1:32.81 1:48.99
21. Kovacs Laszlo 50 Szentesi Delfin 4:02.25 198 1:50.77 2:11.48
22. Bakacsi Gyula 27 Szentesi Delfin 6:18.50 131 3:11.15 3:07.35
23. Murko Igor 59 PSK Spisska Nova Ves 4:08.99 124 1:59.49 2:09.50

DNS Maruniak Miroslav 64 Dukla Banska Bystrica
DNS Demecko Pavol 71 Aquacity Poprad
DNS Kirschner Zoltan 42 PK Chemes Humenne
DNS Balla Zoltan 68 Ujbuda Senior

Event 25 Women, 200m Freestyle Open
3.4.2011 Results

    100m 200m25 - 29 years

1. Nagy Reka 82 Debreceni Szenior Uszo 2:48.04 391 1:22.11 1:25.93

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79 Aquacity Poprad 2:46.15 428 1:17.04 1:29.11

35 - 39 years

1. Kostalova Zuzana 75 PVK Bratislava 2:30.89 580 1:12.90 1:17.99

40 - 44 years

1. Balintova Daria 67 PK Presov 3:38.30 210 1:41.69 1:56.61

45 - 49 years

1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 2:40.52 634 1:18.45 1:22.07
2. Gevay Lilianna 64 Gyulai Regele Hungary 2:55.88 482 1:27.71 1:28.17
3. Zichova Patricia 65 SKP Presov 3:17.02 343 1:28.67 1:48.35
4. Kelo Sara 66 Szentesi Delfin 4:07.60 173 1:51.27 2:16.33
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 25, Women, 200m Freestyle

50 - 54 years

1. Viragos Eva 57 Szentesi Delfin 3:01.35 493 1:27.31 1:34.04
2. Palasti Anna 60 Csongrad Senior 5:33.94 79 2:43.04 2:50.90

55 - 59 years

1. Teli Eva 56 Szentesi Delfin 3:32.37 355 1:39.73 1:52.64

60 - 64 years

1. Gombkoeto Lajosné Sandor 50 TRS Uszo Klub Egyesuelet 3:11.39 606 1:27.77 1:43.62
2. Pelenyi Marta 50 Budapesti Delfinek 3:57.40 317 1:52.09 2:05.31

65 - 69 years

1. Bertenyi Maria 44 Szentesi Delfin 3:55.66 372 1:51.73 2:03.93
2. Csepeli Palma 44 Gyulai Regele Hungary 4:56.40 187 2:25.01 2:31.39

70 - 74 years

1. Lukatsky Katalin 40 Szentesi Delfin 5:49.58 176 2:41.89 3:07.69

Open

1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 2:40.52 634 1:18.45 1:22.07
2. Gombkoeto Lajosné Sandor 50 TRS Uszo Klub Egyesuelet 3:11.39 606 1:27.77 1:43.62
3. Kostalova Zuzana 75 PVK Bratislava 2:30.89 580 1:12.90 1:17.99
4. Viragos Eva 57 Szentesi Delfin 3:01.35 493 1:27.31 1:34.04
5. Gevay Lilianna 64 Gyulai Regele Hungary 2:55.88 482 1:27.71 1:28.17
6. Szaboova Zuzana 79 Aquacity Poprad 2:46.15 428 1:17.04 1:29.11
7. Nagy Reka 82 Debreceni Szenior Uszo 2:48.04 391 1:22.11 1:25.93
8. Bertenyi Maria 44 Szentesi Delfin 3:55.66 372 1:51.73 2:03.93
9. Teli Eva 56 Szentesi Delfin 3:32.37 355 1:39.73 1:52.64

10. Zichova Patricia 65 SKP Presov 3:17.02 343 1:28.67 1:48.35
11. Pelenyi Marta 50 Budapesti Delfinek 3:57.40 317 1:52.09 2:05.31
12. Balintova Daria 67 PK Presov 3:38.30 210 1:41.69 1:56.61
13. Csepeli Palma 44 Gyulai Regele Hungary 4:56.40 187 2:25.01 2:31.39
14. Lukatsky Katalin 40 Szentesi Delfin 5:49.58 176 2:41.89 3:07.69
15. Kelo Sara 66 Szentesi Delfin 4:07.60 173 1:51.27 2:16.33
16. Palasti Anna 60 Csongrad Senior 5:33.94 79 2:43.04 2:50.90

EXH Karacsony Szilvia 87 Debreceni Szenior Uszo 2:49.52 391 1:22.28 1:27.24

Event 26 Men, 4 x 50m Medley Open
3.4.2011 Results

    AG 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica UMB Banska Bystrica 2:21.14

Argalas Dusan 76 Simun Miroslav 77
Argalas Branislav 75 Fekete Imrich 79

2. Debreceni Szenior Úszó Debreceni Szenior Uszo 2:24.30

Salamon Tibor 81 Kiss Attila 74
Szabo Attila 78 Krucso Zsolt 64
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Event 26, Men, 4 x 50m Medley

AG 160 - 199

1. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:18.50

Funta Miroslav 68 Zatko Lucian 67
Karpis Juraj 68 Obertik Robert 68

2. PSK Žilina PSK Zilina 2:19.66

Hrmel Roman 64 Jaros Juraj 62
Kmet Jaroslav 62 Pavlik Rastislav 60

AG 200 - 239

1. Kúpele Piešťany Kupele Piestany 2:23.83

Skodny Pavol 69 Tichov Ivan 61
Pontes Boris 54 Pontes Peter 52

2. PSK Spišská Nová Ves PSK Spisska Nova Ves 3:01.81

Piroch Peter 51 Murko Igor 59
Ivancak Peter 64 Milcak Peter 57

AG 240 - 279

1. Ujbuda Senior Ujbuda Senior 2:37.20

Piskoty Peter 40 Bukolyi Jozsef 49
Latin Ferenc 28 Balla Zoltan 68

2. TRS Úszó Klub Egyesület TRS Uszo Klub Egyesuelet 2:39.03

Suemeghy Laszlo Dr. 45 Gulyas Peter Dr. 51
Fodor Laszlo 51 Kancso Janos 41

3. AZ Egri Senior Úszó klub AZ Egri Senior Uszo klub 2:56.67

Patko Jozsef 48 Ruell Gusztav 47
Kovacs Gabor 56 Fodor Bela 37

AG 280 - 319

1. Szentesi Delfin Szentesi Delfin 3:46.94

Melkuhn Dezso 38 Kovacs Laszlo 50
Bakacsi Gyula 27 Eszenyi Laszlo 42

Event 27 Women, 4 x 50m Medley Open
3.4.2011 Results

    AG 160 - 199

1. PK Delfín Prešov PK Delfin Presov 2:38.11

Pitonakova Zuzana 70 Matejova Daniela 70
Brhikova Jana 64 Krucayova Denisa 71

2. Szentesi Delfin Szentesi Delfin 2:40.67

Viragos Eva 57 Paszti Edit 66
Teli Eva 56 Deberczeni Beata 73

3. EURO Lviv EURO Lviv 2:41.77

Khiresh Lyudmyla 57 Sirenko Romana 76
Sannikova Nadia 56 Bura Iryna 78

4. PVK Bratislava PVK Bratislava 2:43.71

Velcikova Zuzana 69 Lerch Silvia 59
Lencesova Jana 65 Forrova Ivica 60



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Slovak Swimming Federation 3.4.2011 12:18 - Page 34

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 2. - 3.4.2011

Event 27, Women, 4 x 50m Medley

AG 200 - 239

1. ŠKP Košice SKP Kosice 2:51.83

Hrnjak Judita 50 Kalinkova Katarina 68
Mrazova Erika 48 Valentova Eva 57

2. Budapesti Delfinek Budapesti Delfinek 3:00.56

Szerdahelyi Maria 50 Almasine Annamária Nagy 67
Zemplenine Zsuzsanna Kertesz 50 Pelenyi Marta 50

AG 240 - 279

1. Szentesi Delfin 2 Szentesi Delfin 2:12.92

Bertenyi Maria 44 Lukatsky Katalin 40
Kelo Sara 66 Bocskay Zsofia 47

Event 28 Mixed, 4 x 50m Freestyle Open
3.4.2011 Results

    AG 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica UMB Banska Bystrica 2:12.81

Argalas Branislav 75 Stykova Silvia 78
Burcikova Monika 78 Argalas Dusan 76

AG 160 - 199

1. PVK Bratislava PVK Bratislava 2:05.59

Kostalova Zuzana 75 Forrova Ivica 60
Nemcovsky Rastislav 62 Kostal Robert 70

2. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:08.06

Hlatka Nina 68 Bojdova Alena 68
Funta Miroslav 68 Zatko Lucian 67

3. EURO Lviv EURO Lviv 2:13.07

Zhykh Serhiy 62 Sirenko Romana 76
Bura Iryna 78 Delyatynskyy Stepan 65

4. PK Delfín Prešov PK Delfin Presov 2:25.88

Krucayova Denisa 71 Matej Ondrej 69
Krucay Milan 35 Pitonakova Zuzana 70

AG 200 - 239

1. ŠKP Košice 2 SKP Kosice 2:20.43

Svana Roman 64 Kalinkova Katarina 68
Trtik Robert 65 Balazova Alzbeta 46

2. Budapesti Delfinek Budapesti Delfinek 2:27.86

Kancso Janos 41 Bodnar Akos 74
Zemplenine Zsuzsanna Kertesz 50 Almasine Annamária Nagy 67

DNS ŠKP Košice SKP Kosice
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Event 28, Mixed, 4 x 50m Freestyle

AG 240 - 279

1. TRS Úszó Klub Egyesület TRS Uszo Klub Egyesuelet 2:15.76

Gulyas Peter Dr. 51 Fodor Laszlo 51
Gombkoeto Lajosné Sandor 50 Csanadi Janosne 49

2. Szentesi Delfin 1 Szentesi Delfin 2:38.47

Melkuhn Dezso 38 Bertenyi Maria 44
Kovacs Attila 65 Viragos Eva 57

3. Budapesti Delfinek 2 Budapesti Delfinek 3:02.38

Eszenyi Laszlo 42 Szerdahelyi Maria 50
Somlai Gabor 44 Pelenyi Marta 50

AG 280 - 319

1. Szentesi Delfin 2 Szentesi Delfin 4:29.71

Bakacsi Gyula 27 Lukatsky Katalin 40
Kovacs Laszlo 50 Bocskay Zsofia 47

EXH Debreceni Szenior Úszó Debreceni Szenior Uszo 2:05.83

Nagy Reka 82 Szabo Attila 78
Karacsony Szilvia 87 Salamon Tibor 81


